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Kinh efti: 0y ban Chring kho6n Nhi Nu6c
SO Giao dich Chftng kho6n Hn NQi

I. TH6NG TIN CHUNG

1. Thdng tin kh6i qu6t:

- TCn giao dich : C6ng ty Cd phAn Thriy tliQn Nu6c Trong
- ci6y chimg nhfln ding ky doanh nghiQp sd: 430032217t

- V6n tti6u l9

- V6n dAu tu cria chti

- Dfa chi I

- SO Oign tho4i

- SO fax

- Website

- Md cd phitiu

I 08.020.530.000 tl6ng.

s0 hiru: 108.020.530.000 tl6ng.

Thdn Nu6c T*g, x5 Scrn Bao, huyQn Scrn Ha, tinh eu6ng NgEi

02s5.3819662

02s5.3819s98

www.thuydiennuoctrong. com.vn

NTH
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- Qu6 trinh hinh thanh vd ph6t trii5n:

2004 Ti6n thdn ld COng ty C6 phAn Nudc Trong dugc thdnh l0p ngdy tt thing0z
ndm2004 theo Gi6y chring nhfln d6ng ky kinh doanh so :+o:000027 do s&
Kt! hoach vd EAu tu tinh Quing Ngai c6p v6i v5n iliAu lQ dang kf liL g ty
dQng,nhim mpc dich dAu tu du 6n Nhd mriy Thriy diQn Nu6c Trong.

2006 cdng ty chfnh thric il6i tOn thdnh c6ng ty c6 phAn Thriy diQn Nu6c Trong
theo Gi6y chimg nh4n ddng h-f kinh doanh thay rt6i lAn thri I do so KE
ho4ch vd EAu tu tinh Qu6ng Ngai c6p ngdy I S/0U2006.

2008 Ho4t clQng kinh doanh cria c6ng ty phu thuQc chri ytiu vdo ti6n <tQ x6y dung
HO chtia nudc Nu6c Trong, do d6 dtin ndm 2008, dg 6n Nhd mriy Thriy rtiQn
Nu6c Trong m6i b6t dAu tri6n khai xdy dUng.

2012 Dtin th6ng lol2o12, Nha mdy ddhodn thdnh c6ng do4n x6y dung, lgp dit
thiet bi vd dua vdo vQn hdnh phrit diQn l6n ludi. Tuy nhi6n, do tir5n d0 xay
dung H6 chr?a nu6c Nudc Trong v6n chua hodn thanh (rlat cao trinh 104,5m



so vdi cao trinh rlinh rlflp ld l32m) n6n Nhd m6y chi phrlt dugc 50% c6ng
suSt thitft ti5.

2016 o6n cuoi ndm 2016, c6ng trinh Hd chria nu6c Nu6c Trong hodn thdnh tlpt
cao trinh 132m, tich nu6c dtin cao trinh myc nu6c d6ng binh thudrng
129,5m, do d6 Nhd m6y Thriy diQn Nudc Trong m6i chinh thric ph6t diQn
dt 100% cdng su6t ttri6t t<ti.

2017 Hopt dQng kinh doanh cria cong ty dd di vdo 6n dinh. Ngodi ru, ndm 2017
ld nim ilAu ti6n COng ty bilt dAu chia c6 tric cho C6 d6ng vdi mric c6 tuc
bAng cO phitiu ld,l4%vd mric cO tric bang ti€n ld25%.

2018 C6ng ty hopt tlQng 6n dinh, mric cO tric bing ti6n ld 2l%.

2019 COng ty dd, dugc Uy ban chrlmg kho6n Nhd nudc c6ng nhfln li c6ng ty rlai
chring theo vdn bin sO L24NBCK-GSDC ngdy 05/0ll2}lg vd dugc Trung
tdm luu ky chr?ng kho6n viQt Nam cdp Gi6y chring nhfln ddng ky chung
khoiin sO O+|ZO|9IGCNCP-VSD ngity 23101/2019 vdi m5 chimg kho6n
NTH. Eugc ch6p thufln ni6m y6t cO phitiu t4i Sd GDCK HA NOi theo euy6t
dinh sO 337IQE-SGDHN ngdy 03/0 6/2019 cria Sd Giao dfch chimg khodn
HA NOi. Ngdy giao dich dAu ti6n c6 phitiu ni€m ytit cria C6ng ty tpi So
GDCK Ha NOi vdo ngiy 1910612019 theo Th6ng brio s6 O::[g-SGDHN
ngdy I 1106/2019 cria S& Giao dich chring khorin Ha NOi.

C6ng ty ho4t ttOng 6n dfnh, mric cd tt?c bing tiAn ld 27%.
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2020 C6ng ty ho4t ilQng 6n dinh, mric c6 tr?c bdng ti€n ld 27%.

2021 C6ng ty ho4t clQng 6n d!nh, mric c6 tric bing ti6n ld 30%.

2022 C6ng ty ho4t itQng 6n dinh, mric c6 tric bing ti6n dy ki6n ld 45%.

2. Ngirnh ngh6 vi ilia birn kinh doanh:

- Ngdnh ngfrA kintr doanh: Sin xu6t, truyAn tii vd phdn pnOi Aign; chi ti6t: S6n xu6t,
kinh doanh mua vd b6n diQn.

HiQn nay ngudn doanh thu cria C6ng ty trong c6c ndm qua todn bO tt vfln hdnh san
xudt dipn ning cria Nhd m6y thty iliQn Nu6c Trong.

- Dia bdn kinh doanh: XE Scrn Bao, huyQn Son HA, tinh eu6ng Ngai.

3. Thdng tin vd m6 hinh quin tri, td chrfrc kinh doanh vn bQ m6y quin Iy:

3.r. Md hinh quin tr!:
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3.2. Co cdu bQ miy quin lf cfra C6ng ty

3.2.1. Dai HQi OOng CO OOng

Theo Luflt Doanh nghiQp vd DiAu lQ C6ng ty, Dpi trQi AOng cO d6ng gom t6t cd cd d6ng
c6 quy€n bi6u quy6t, ld co quan quy€n lyc cao nh6t cria Cdng ty, D4i hQi <I6ng cO OOn!
ho.p thuong ni6n m6i ndm hgp mQt lAn. Dai hQi tl6ng cO d6ng quy6t dinh co c6u t6
chtic, gi6i thi5, ph6 s6n Cdng ty, quytit dlnh cric kti ho4ch dAu tu ddi han vd chitin lugc
ph6t tri6n, co c6u v6n, b6 nhiQm ho4c bdi nhiQm c6c thanh vi€n HQi <t6ng quin trf, Ban
kii5m so6t.

3.2.2. HQi tl6ng quin tri
HQi tl6ng quin tri do Dpi hQi el6ng cO d6ng bAu ra, ld co quan quin tr! cao nh6t cria
c6ng ty trong nhiQm kj,, c6 todn quycn nhdn danh c6ng ty dc quytit dinh mgi v6n d6
li6n quan dtin mgc dich, quy6n lgi cria C6ng ty, trtr nhfrng v6n d6 thuQc thAm quy6n
ctia D4i hQi tl6ng cO d6ng.

3.2.3. Ban ki6m so6t

Ban ki6m so6t do Dai hQi <l6ng CO itOng bAu ra, thay mflt cO d6ng OC tiQm soilt mgi
ho4t dQng kinh doanh, quin tri vd di6u hdnh cria c6ng ty.



3.2.4. Ban Gi6m tl6c vir K6 toin tru&ng

Gidm DOc: DiAu hdnh hopt dQng cria C6ng ty tu6n thri theo Di6u lQ C6ng ty,
Nghi quy6t Dai hQi co d6ng, Nghi quy6t HQi rt6ng qu6n tr!, euy chti t6 chric vd
ho4t dQng cria cdng ty, theo uy quycn cria chri tich HQi il6ng qu6n tri vi Lu4t
doanh nghiQp.

' Cdc Phd Gidm Ddc: li ngudi girip viQc cho Girim d6c c6ng ty, dugc Gi6m it6c
riy quy€n ho{c chiu trdch nhiQm trong mQt sd linh v.uc quan ly chuy@n m6n vd
chiu tr6ch nhiQm tru6c Gi6m d5c vd tru6c ph6p luflt vA ntrimg nhiQm vp dugc
ph6n c6ng vd ty quy6n.

' Kd todn truhng.' ld ngudi td chric thuc hiQn c6ng t6c ki5 to6n, tdi chfnh cria c6ng
ty, girip Gi6m d6c c6ng ty gi6m s5t tdi chinh t4i c6ng ty theo ph6p lQnh vc tai
chinh, k6 to6n, chiu trSch nhiQm tru6c Gi6m d6c vd tru6c phrip lupt vA nhipm vp
dugc ph6n c6ng hoflc riy quyAn.

3.2.5. Phdng Kinh t5 - T6ng hqp

Phdng Kinh tti - T6ng hgp c6 cht?c ndng quin ly v0 c6ng tdc td chfc, lao dQng,
ti6n luong, thdng ke, hdnh chinh, vdn phdng,... Chiu tr6ch nhiQm tru6c Gi6m d6c
COng ty v0 c6ng t6c dugc phdn cdng.

3.2.6. Phdng K6 ho4ch - Ky thuft
Phdng Ki5 hopch - Ky thupt c6 chric nlng qu6n ly vC c6ng t6c k! thuflt, c6ng
nghe, dAu tu, x6y dpg co bin, thi6t bi, sin xu6t. Chiu tr6ch nhi€m tru6c Gidm
d6c C6ng ty vC c6ng tiic dugc ph6n cdng.

3.2.7. Nhir m6y Thriy iliQn Nufc Trong

Nhd m6y Thriy diQn Nudc Trong chiu tr6ch nhiQm todn bQ vC cdng tiic sin xu6t,
qudn ly tdi s6n, vfln hdnh, sria chfta, hQ thdng thi6t bi c6ng nghQ t4i nhd m6y thriy
diQn, dim b6o s6n xu5t an todn hiQu qui theo dring phucrng thric vi quy trinh quy
pham vd quy dfnh cria c6ng ty.

- Cdc c6ng ty con, c6ng ty li6n ktit: Kh6ng c6

4. Dinh hurfmg ph6t tri6n:

- BCn canh mpc ti6u duy tri vd ph6t tri€n ho4t dQng ctia nhd m6y thriy ttiQn Nu6c
Trong trong c6c ndm sip t6i, trong nIrrr 2023 vn nhtng ndm titip theo C6ng ty sC titip
tuc nghiCn cr?u, ddu tu vdo c6c du iin n6ng luqng nhu: thriy diQn, n6ng loqrrg 111?t

trdi,... c6 tiAm ndng, nhim mang tai tqi ich cao va mo 10;g-;['6, ;. ;; c6ng ty.
- Xirc dinh dugc y6u tO con nguli ld nhdn t6 quan trgng t4o n6n thdnh c6ng, chinh vi
v{y C6ng ty khdng ngtrng dAu tu vdo chi6n luqc ph6t trGn nhdn sg, thudngluy6n b6i
du6ng, ddo t4o.nh6n vi6n k! thu{t ldnh ngh6 tt6 chri rtQng ti6p cfln nhfrng thOng tin mOi
nn6t ve s6n ph6m, kI thuflt, cong nghQ *oi 'rra xu hucrng thf trucrng. Ti, .h6;hai th;
c6c chuy€n.gia trong nr16c vd nu6c ngodi ldm tu v5n, thitit kti c6ng trinh; chi rlpo thi
c6ng x6y lip vd tr.uc titip cdn chinh mdy m6c, thi6t bi k! thuat qu-an trgng, ch4y thri
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li6n dQng ho{c c6 tii cflng nhu c6ng t6c sta chta m6y m6c cria Nhd m5y thriy ctiQn;
dOn nay c5c chuy6n gia c6n bQ ky thuAt vd c6ng nhdn gi6i nghd, gidu kinh nghiQm cria
C6ng ty dI co bin c16m trdch dugc c6ng viQc mQt cdch an todn, hiQu qui.
- HiQn tpi s6n phdm chinh cria COng ty ld <liQn thucrng phAm vd viQc ti6u thq rliQn da
dugc dim b6o b&i Hqp d6ng mua b6n ctiQn ddi han rluqc ky gitra Cdng ty vd r6ng
C6ng ty tliQnlpc Mi6n Trung. Do d6 c6c ho4t ilQng marketingcria COng ty trong tuong
lai gdn cht yi5u tflp trung vdo c6c linh v.uc kh6c md C6ng ty iting du dinhiucrniO6n. 

-
- P.huong ch6m cria C6ng ty trong xdy dpg m6i quan h-Q kh6ch hdng ld uy tfn, cam ktit
ch6t luqng s6n ph6m, h6 trq l6n nhau tim gi6i ph6p <le cirng th6o Eo tt O khdn trong
kinh doanh. Cdng ty cfing chri trgng ndng cao hinh 6nh thucrng hiQu cria minh thdng
qua c6c k€nh th6ng tin d4i chring nhu b5o chf, ph6t thanh vd truydn hinh ctfa phuong
khi t6 chric c6c stl kiQn quan trgng cria C6ng tyctng nhu chf tring cflp nhflt website
cta C6ng ty.

5. Cdc rfri ro:

5.1. Rfii ro ho4t tlQng sin xu6t kinh doanh:

- Thdi tiiSt: D6c tht cria C6ng ty ld ho4t dQng trong linh vuc thriy ctiQn do d6 diAu kiQn

thdi ti6t ld ytiu td rrii ro 6nh hucrng lon nh5t di5n hopt clQng sdn xuSt kinh doanh cria
COng ty. Ngodi ra, cdc thi€n tai kh6c nhu dQng d6t, lfi qu6t vd mua lcm c6 th6 gdy thi€t
hai v€ tlucrng s6 vd c6c cdng trinh rt6 dflp, hO chfa,... gdy rasU cti trong viQc phrit iliQn

vd tdng chi phf sria chfra.

- Thi tru&ng ti6u thu: s6n luqng tliQn phrit ra tqi c6c nhd mriy d6u bdn cho mQt kh6ch
hdng duy nh6t ld T6ng C6ng ty EiQn lgc Mi€n trung (CPCj n6n ciic rui ro vb y6u t6
cAnh tranh, thi trudng ti6u thp 0 thoi ditim hiQn tpi kh6ng 6nh hucmg diin ho4t dQng s6n
xudt cria C6ng ty.

- Nhu cAu diQn hiQn nay: do n€n kinh t6 ViQt Nam dang trong giai dopn ph6t tri6n
nhanh n6n nhu cdu diQn cao hon so vdi ngu6n cung sdn *u5t Oign. Tuy nhi6n trong
trucrng hqrp n6n kinh t6 qudc gia h.ong On Ainn se 6nh huong t6i nhu cAu sri dung diQn
ndng d{c biQt trong linh v.uc s6n xu6t.

- Gi6 b6n diQn: t16y ld y6u tO 6nh hu&ng lon d6n hiQu qu6 sin xu6t kinh doanh. HiQn
nay biiSu gilbin diQn cho E\A{ dugc nhd nudc ban hanh timg n6m vd php thuQc nhi6u
vdo chfnh s6ch di6u hdnh vi m6 cria nhd nu6c.

5.2. Rfli ro thgc hiQn cic mgc tiGu cria Cdng ty:
- Khtng ho6ng tdi chinh, bi6n <tQng trong chinh s6ch di€u hdnh vi m6: qu6 trinh tritin
khai c6c dy 6n trgng tli6m cria COng ty s6hodn t5t theo dring titin clQ khi kh6ng c6 bi6n-----o -- --
ttQng vC chinh s6ch qu6n l1f cria nhinudc trong linh v.uc xay dpng c6ng trinh tt,iy Oioong ve chinh sfich qu6n li cfa nha nuoc trong linh v.uc xdy dpg c6ng trinh thriy rliQn
nhu: thri tpc p,h6p l!,, cdp ph6p dAu tu, vfln hdnh khai th6c... Trong truong t qrp ri. u6,
d6 tr6n c6 bi6n clOng theo chi6u hucmg x5u sC inh hucrng truc ii6p A6n tien d0 x6vinh hucrng tryc ti6p A6n ti€n <10 xdy
dUng vi hodn thinh c6c nhi m6y thriy diQn.

- Bitin ttOng ldi su6t, ty ei6s6 ldm 6nh hucmg d6n ho4t ilQng dAu tu phrit tri€n mdi c6c
nhd m6y thriy ctiQn.



5.3. Cic rfri ro khic:
C6c rui ro kh6c nhu thi6n tai, dich hqa... do thi6n nhi6n gdy ra ld nhting rui ro U6t Ura
kh6ng, ntiu xiy ra sE g6y thiQt hai lcrn vA tai sin, con ngudi vd tinh hinh ho4t ttQng
chung cria C6ng ty.

II. TiNH niNn HoAT D9NG TRoNG NAM 2022

L. Tinh hinh ho4t dQng sin xuft kinh doanh.

- fiSt qui ho4t tlQng sin xu5t kinh doanh trong n[m:

Ndm2022 c6 thdi tii5t thu4n lqi hon ndm202l, vi vQy Nhi m6y thriy ctiQn Nudc
Trong ph6t iliQn voi cilc chi ti6u d4t dugc vuot so voi nAm202l. T6ng doanh thu thlrc
hiQn ndm 2022 dqt 144,42yo so vdi k6 ho4ch vd dat l27,g9yo so vdi thgc hiQn n[m
202t.

2.Tii chrfrc vir nhin sg

2.1. Danh sich Ban tli6u hinh

STT Hg vi t6n Chrfrc vu

4
trY'

C

T}
TI

a

T
T CHI TIEU DVT K6 holch

nilm2022
TH nIm

2022
TH nIm

2021

So s6nh
TH2022t

KTDOZ2

So sfnh
TH2022l

TH202t

A B C I 2 2 4=2ll 5=213

1 DiPn thucrng phAm Tr.kwh 67,77 112,65 84,42 166,22Yo 136,68yo

2 T6ng Doanh thu Tf ddng 93,11 134,47 105,07 144,420 127,98yo

J T6ng Chi phi Tf d6ng 56,44 61,75 60,43 109,40yo l02,l9Yo

4 LN trudc thuti TNON Iy dong 36,67 72,72 44,65 t98,3tyo 162,89yo

5 thuiS rNoN Tf ddng 1,86 3,67 2,27 l97,ttyo L6l,69yo

6 LN sau thu6 TNON T! <tdng 34,81 69,05 42,38 t98,3gyo 162,95yo

I Nguy6n Thanh Xudn Gi6m <I6c (*)

2 LC VAn Htmg Ph6 Girim d5c

3 Ng6 Trung Dfing Ph6 Gi6m t16c, K6 to6n tru&ng (**)

O: 6ng Nguydn Thanh Xudn: Midn nhiQm Gidm ddc t* ngdy 01/01/2023.
g: 1ng Ngd Trung Dfing: Midn nhiQm Phd Gidm diic, Kii todn trtrdng ti ngdy 01/01/2023. 86
nhiQm Gidm d6c tir ngdy 0U0I/2023.

2.1.1 6ng Nguy6n Thanh Xuin - Gi6m D6c
Hs vd tOn: NGUYEN THANH XUAN
Gicvi tfnh: Nam

Ngdy thang ndm sinh: l3l0tll964
Noi sinh: Duy Minh, Duy TiOn, HiNam



CMND:

Qu6c t!ch:

DAn tQc:

QuC qu6n:

Dia chi thudmg tru:

s6 aign thopi:

Trinh dQ v6n h6a:

Trinh dQ chuy6n m6n:

212225914 c6p ngdy l4/0ll2)2l tai CA Quang Ngai

ViQt Nam

Kinh

fh6 thuQn - Dric fhO - quang NgEi

tO 10, Phudrng Tran Phri, TP Quang Ngdi

0987548940

t2lt2
K! su Thriy lgi, Ct nhan Quan tri kinh doanh
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Chirc vU c6ng tfc t4i C6ng ty:

Chfc vp n[m gifi t4i t6 chric kh6c:

SO CP nam gifr (thoi diem 241022023):

+ Dai dien so hiru:

+ C6 nhan so hiru:

Tf lQ s0 hiru c6 phit5u cria nhfrng ngudi
c6 li6n quan:

Quy6n lgi m6u thu6n v6i C6ng ty:

Nhirng khoan nq d6i v6i C6ng ty:

Lqi ich liOn quan aOi vcyl C6ng ty:

Hanh vi vi ph4m phrip luft:

Gi6m tl6c (MiCn nhiQm Gi6m d6c
0U0U2023)

Kh6ng c6

0 cO phitiu, chitim OYov6ndi6u lQ

0 c6 phitiu, chiiSm 0%ov6ndi0u l0

0 c6 phitiu, chi6m 0o/ov6n<IiCu lQ

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

kti tt ngiy

trinh cdng t6c:

Thoi eian Chrfrc vu - Noi lirm vi6c

3/1988 - 3lt99t K! thuflt thi c6ng - C6ng trudmg thtry lqi Th4ch Nham huyQn
Scrn Tinh;

3lt99t 6tr993 Ph6 gi6m d6c - C6ng truln Th4ch Nham huyQn Son Tinh;

611993 -0y2001
Ph6 trucrng phdng K! thuat - COng ty Khai th6c C6ng trinh thriy
lqi tinh Quang Ngdi

0u2001 - 5t2007
Gi6m <16c Xi nghiQp X6y dpng - C6ng ty Khai th6c C6ng trinh
thriy lqi tinh Qu6ng Ng6i

512007 - 0t 2010
Ph6 truong phdng Kti ho4ch Tdi chinh - Ban quin ly DAu tu vd
XD thiry lsi 6 thuQc B0 NN&PTNT

212010 -2t20tt
Chuy6n viOn phdng Kinh t6 Ki5 ho4ch, C6ng ty CP Thriy diQn
Dakdrinh;

02l20tt- r0t20t7
Ph6 trucrng phdng finh tti K6 ho4ch, C6ng ty CP Thiry diQn
Dakdrinh; ki6m nhiQm thanh vi6n Ban ki,5m so6t C6ng ty tir
th ng 512012;

t0l20t7 - t2t20t9
Ph6 trucrng phdng Kinh tC K6 ho4ch, C6ng ty CP Thriy diQn
Dakdrinh;

0u2020 -3vt2t2022 Gi6m d6c CTCP Thriy t1iQn Nudc Trong

2.1.2 6ng L0 Vin Hung - Ph6 Gi6m Diic



Hg vd t6n:

Gioi tinh:

Ngdy th6ng ndm sinh:

Noi sinh:

CMND:

Qu6c tfch:

Ddn tQc:

QuO qurln:

Eia chi thudng tru:

SO AiQn tho4i:

Trinh d6 vEn h6a:

Trinh d6 chuydn m6n:

Qu6 trinh cdng t6c:

Chric 4r cdng t5c t4i C6ng ty:

Chric vp n6m gifi t4i td chric kh6c:

SO Cp nim gift (thcri tliCm 2410212023):

+ Dai diQn sd hiiu:
+ C6 nhan sd h&u:

Tf lQ so hfru c6 phitiu cira nhirng ngudi
c6 li6n quan:

Quy€n lgi mdu thuSn v6i C6ng ty:
Nhfrng khoan nq d6i v6i C6ng ty:

Lqi ich li6n quan AOI vOi Cdng ty:
Henh vi vi ph4m ph6p lu4t:

I,T VAN HTING

Nam

08104/1987

xE Dr?c HiQp, huyQn M6 Dric, tinh Quang Ngai

212681056, ngay c6p:21/12/2016, ncyi c6p: Cdng an

QuangNgdi

ViQt Nam

Kinh

xd Efc Hiqp, huyQn MQ Dric, tinh Quang Ngdi

xE Dric HiQp, huyQn MQ Eric, tinh Quang Ngdi.

0906496749

t2/t2

K! su DiQn - DiQn ttr

Ph6 Gi6m t16c K! thuflt ki6m TP KC ho4ch - K!
thu4t

Kh6ng c6.

15.664 cd phi6u, chitim O,lsyovdn di6u lQ

0 c6 phitiu, chitim 0% v6n diCu lQ

15.664 c6 phitSu, chi6m O,lsyovdn diAu lQ

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Khdng c6

Khdng c6

Kh6ng c6

b
iv\
a'{

rru

:trii

#

Thoi sian Chfc vu - Noi lim viOc

t012005 - t0t20t0 Sinh vi6n - Trudrne Dai hoc Su pham kV thudt TP H6 Chi Minh
0ll20tt - 0912012 Nhan vi6n Phdne Quan lf du rin - CTCP Thriv cti6n Nu6c Trone

09120t2 - t2t20t5 Trucrng ca v{n hdnh t4i Nhd m6y thriy diQn Nu6c Trong - COng
ty CP Thty diQn Nu6c Trons

t2l20t5 - 09t20t6
Ph6 Quan d6c Nhd m6y thriy diQn Nu6c Trong - C6ng ty CP
Thtv diOn Nu6c Trong

t0l20t6 - 02t2020 Quan d6c Nhn m6y thriy diQn Nu6c Trong - C6ng ty CP Thriy
diQn Nu6c Trong

0112020 - nay
Ph6 Gi6m tl6c K! thuQt kiOm TP KH-KT cria CTCP Thiry diQn
Nu6c Trong

2.1.3 6ng NgO Trung Diing - Ph6 Gi6m tl6c, K5 toin tru&ng



Hg vd t6n:

Gioi tinh:

Ngiy thang ndm sinh:

Noi sinh:

CMND:

Qu6c tich:

Ddn tQc:

QuC qutln:

Dla chi thudrng tru:

SO Of liOn lpc:

Trinh <lQ vdn h6a:

Trinh dQ chuyEn m6n:

Qu6 trinh c6ng t6c:

Chtic qr c6ng tdc t4i C6ng ty:

Chric 4r nim gifr t4i t6 chr?c kh6c:

SO Cp nEm gifr (thoi <liCm 24102D023):

+ Eai diQn sd hiru:

+ C6 nhan so htu:

If lQ sd hiru c6 phi6u cria nhimg ngudi
c6 li6n quan:

Quy6n lgi m6u thu6n v6i C6ng ty:

Nhfrng khoin nq d6i vcri C6ng ty:

Lqi ich li6n quan aOi vOi C6ng ty:

Henh vi vi ph4m phrip luflt:

NGO TRUNG DUNG

Nam

2410611975

D6ng Da - Hd NQi

212001331, ngdy c6p: 0910912008, ncri cdp: C6ng

Quang Ngdi

ViQt Nam

Kinh

XA PhO Phong, huyQn Eric Ph6, tinh Quang NgEi

tO : phucrng Nghia L9 - TP Quang NgAi - tinh Quang
Ngdi.

0986031122

t2lt2

Ct nhan Kinh t6

Ph6 GD php tr6ch tdi chinh, fi5 toan truong

(Tir ngdy 0110112023 duqc bO nhiem Girim d6c

vd mi6n nhiQm Ph6 giAm d6c vi fC toan trucrng)

Kh6ng c6

112.881 cO phi6u, chi6m l,O4yov6n di6u lQ

0 c6 phii5u, chi6m }ohv6ndi6u lQ

112.881 c6 phi6u, chitim l,04yov6n <li6u lQ

Bd Nguy6n Thi Phucmg Th6o (Vq): sd hiru
45.000 c6 phiiSu, chitim 0,42Yov6n diAu lQ.

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

2.2. Nhiing thay tl6i trong ban tli6u hirnh: Trong nilm2022 khdng c6 thay rl6i.

2.3. Sii lugng cin bQ, nhAn vi6n @i thoi tli6m 31112t2022.

9

Thli gian Chrfrc vu - Noi lirm vi6c

08/2000 -0212004 fi5 to6n tru&ng - C6ng ty TNHH Giao Thriy

0212004 -3U1212022 fi5 toan trunng - C6ng ty CP Thtiy diQn Nu6c Trong

t2l20t6 -3Ut212022
Ph6 Gi6m <I6c phu tr6ch Tdi chinh - C6ng ty CP Thriy diQn

Nu6c Trong



Y6u t6 56luqxg ry le

Phin IoSi theo trinh ilQ lao {IQng 29 1000

+ D4i hgc 28%

+ Cao ddng 03 t0%

+ Trung c6p 13 4s%

+ Lao dQng ph6 thOng 05 17%

- Chinh s6ch ct6i vdi ngucri lao dQng:

+ Quan t6m d6n ch6 d6, doi sdng CBCNV, t4o di6u kiQn tl6 ho4t dQng thufln lqi
vn ph6i hqp t6t v6i c6ng doan vd cdctd chric chinh tri x5 hQi kh6c.

+ Chf trgng viQc ddo t4o dQi ngfl c6n bQ, c6ng nhdn k! thuflt ldnh nghd vi d6 ld
nhdn tO quan trgng trong viQc t6n t4i vi ph6t tri6n mQt doanh nghiQp.

* Cam ktit va dim b6o duy tri c6c quy6n lgi chinh d6ng cho ngudi lao dQng,
thyc hiQn dAy dti cdc ng!rtavp cria ngudi sri dpng lao dQng etii vOi ngudi lao dQng theo
quy dfnh hi6n hanh ctia ph6p luflt lao tlQng r,1r*' ky'tEt ngrp A6rig lao dQng, d6ng
BHYT, BHXH, BHTN, kh6m sric kh6e dinh ky hdng ndm,trangbi bno hQ lao dQng, tO
chric cho CBCNV tham quan du llch hdng ndm.

* Quan tdm, t4o <liAu kiQn cho ciln bQ c6ng nh6n vi6n dugc UOi OuOng, hqc tflp
ndng cao ki6n thtc vC trinh dQ chuy6n m6n bing c6ch thric phn hqp nhu ddo tao tai
ch6, grii di c6c kh6a ddo tpo chuy€n m6n ngfn vd ddi h4n trong nu6c; t4o tti€u kiQn
cho c6n bO ky thupt thdm nh4p thuc t6 (t cfuc nhd m6y thriy tliQn c6 quy mO tuong tg
Nhd m6y thriy ctiQn nudc Trong nhim tich lfiy vd ndng cao trinh dQ chuyOn m6n, kinh
nghiQm lim viQc.

+ Chinh siich luong thucrng: Tri luong cho CBCNV theo c6ng viQc. Thucmg
theo k6t qui SXKD cta Cdng ty vd dga tr6n k6t qui thi dua trong tao e6ng sin xuf,t
cria tirng c6 nhdn

+ Ngodi ti6n luong, Cdng ty khuyiSn khfch lao dQng bing kho6n thu&ng vdo
ngdy 16, ttit vd c6c dip itic biQt vd c6c chinh sSch phtc.lgi, trg c6p bao g0..": thim 6m
dau, thai sin, t{ng qud ho{c hiQn kim ngiy sinh nhat, k6t h6n ... vd c6c ch6 ilQ kh6c 6p
dgng theo quy dlnh ctia BQ Luflt Lao t10ng.

3. Tinh hinh tlflu tu, tinh hinh thgc hiQn cic dg 6n:

a) Cdc khoin ddu tu l6n: Kh6ng c6.

b) Crlc c6ng ty con, c6ng ty li6n ktit: Khdng c6.

4. Tinh hinh tii chinh

a) Tinh hinh tdi chinh

I'"v

.T
"1N

a

l0

EYT: Tri€u d6ng



Chi tiOu Nim 2021 NIm 2022 oh tilnggiilm
T6ng giri tri tdi san 260.055,0 241.923,1 -6,97%o

Doanh thu thuAn 105.001,4 134.307,1 27,91o

Lqi nhuan tir ho4t dQng kinh doanh 44.756,7 72.733,3 62,SlYo

Lqi nhuan kh6c -110,9 -10,9

Loi nhudn tru6c thu6 44.645,9 72.722,4 62,89yo

Lqi nhuan sau thu6 42.377,2 69.054,1 62,95yo

Ti 19 lqi nhuan tr6 c6 tr?c

- C6 tric bang c6 phi0u

- C6 tric bang ti6n 30% (*) 45% (**) 50%

(n) Cdn criNghi quyet DI{DCD thucrng ni6n ndm 2022 s6241}O}}1NQ-DIIDCE ngiry 2710512022

dE th6ng mric chi td c6 tric ndm 2021 bingtiOn v6i ty lQ 30% menh gi6 c6 phan, C6ng ty
d5 thgc hiQn chi tri cO tric ndm 2020 bing ti6n cho cO d6ng v6i tf lQ 30% menh gi6 co

,>.
pnan.

(**) DU kitin th6ng qua t4i Ngh! quyet DHDCD thunng ni6n ndm 2023: Ty lQ c6 tuc bang ti6n
ndm2022ld 45yo,cU th6 sE du<v. c chinh thric th6ng qua t4r DHDCD thuong ni€n ndm 2023.

- Cdc chi ti6u kh6c:

b) C6c chi ti6u tdi chfnh chri y€u

4
r,J 0

oft
ol
'ur
.ut

h\-Chi ti6u DVT NIm 2021 Ndm2022

1. Chi ti6u vC khi ndng thanh to5n

+ HQ sd thanh todn ngin hpn:

. Tei sfu ngiin hannrlq ngfn h4n Lan 0,84 0,95

+ H6 sd thanh to6n nhanh/Quick ratio:

. (Tei san ngin h4n - Hang t6n kho)Alg ngin h4n LAn 0,83 0,94

2. Chi ti6u vO co cdu v6n

+ H6 s6 Nq/T6ng tdi sin Lan 0,36 0,27

+ HQ s6 Nq/V6n chri s& hiru LAn 0,56 0,36

3. Chi ti6u v0 ndng lgc ho4t <tQng

+ Vdng quay hang ttin kho:

. Gi6 v6n hang bdnlHing t6n kho binh qudn LAn 202,13 145,87

+ Doanh thu thudn/T6ng tdi san LAn 0,40 0,56

4. Chi ti6u vO khi ndng sinh loi

+ HQ sti Lqi nhuan sau thuti/Doanh thu thuAn % 40,36yo 5l,42yo

ll



+ HQ sti Lqi nhuan sau thu6/V6n chtr sd hiru % 25,44yo 38,9304

+ HQ s6 Lqi nhuan sau thui5/T6ng tdi san % l6,30Yo 28,54yo

+ HO sd Lqi nhuAn tir hopt tlQng kinh doanh/Doanh thu
thudn % 42,62yo 54,lsyo

5. Co c6u cO tl6ng, thay tl6i vtin tl6u tu cfra chri s& hilu:

a) CO phAn:

E6n thdi tli6m 24103/2023, cd phAn ctang luu hdnh nhu sau:

- T6ng sO c6 phAn: 10.802.053 c6 ph6n

- Lo4i cd phdn luu hanh: CO phan phO thOng

- Sd cO phan chuyi5n nhuqng tg do: 10.802.053 c6 phdn

b) Co c6u c6 d6ng:

- Ph6p nhdn

- C5 nhdn 10.799.553 99,9769%

Danh sfch cO tl6ng nim giil ttr 5% v5n c6 phin cfia COng ty
Tai thoi di€m24/03l2\23,danh srich c6 d6ng nam gir nr 5%vt5n c6 ph6n cta Cdng

t21

JT
ei
al
lii
1.t-*

140

1

ty nhu sau:

Dia chi
dang luu

hinh
1 Biri Thi Sam 210100128 20 Nguy6n Tg Tdn, Quing Ngdi 708.127 6,56%

2
Neuy6n Vdn Cao 027055000220

92 Nguy6n Hfru C6nh, (A4-14),
P22,Q. Binh Thanh, HCM 2.001.145 18,530

J

TrAn Minh Hda 212055919

09 TrAn Quang Di6u, P.Nghia
L0, TP Qu6ng Ngdi, tinh Quing
Nsdi 750.029 6.94%

4
V6 Thuy V6n
Khanh 024698321 29Thirc DiAn P.Th6o Didn O.2 1.098.900 r0.r7%

5
Einh Thi Hi6n 281147160

Phucrng TAn E6ng HiCp - Thixd
Di An - tinh Binh Ducyns 664.413 6.15%

@ TONG CONG 5.222.614 48,35y"

t2

C6 a6ng d^ , ^ *^ 56 lugng c6 phAn
Jo lugng co oong ^*-"r--.'

nuoc l0.7gg.5ss,',-.... : 99

nudc 21566!f!ril:11.r1ii1!i: ifi037,1/i

l{:7 ".'IS.802.053 r00v;

TT TOn c6 tl6ng
S5 CMND/

CCCD
SLCP



c) Tinh hinh thay OOi vOn dAu tu cria chti s0 hfiu: Kh6ng.

d) Giao dich c6 phitiu qu!: Khdng.

e) C6c chring kho6n kh6c: Kh6ng.

6. 86o cito tirc tlQng liGn quan tl6n mdi trudng vir xfl hQi cria c6ng ty
6.1. Tic tlQng l6n m6i trulng:
- T6ng ph6t thai khf nhd kfnh (GHG) tryc titip vd giSn tiiSp: Kh6ng c6.

- CAc s6ng kitin vd biQn ph6p gi6m thi6u phitthhikhi nhd kinh: Kh6ng c6.

6.2. Quin If nguiin nguy6n vgt liQu

E[c thtr cta nhd mriy thriy tliQn ld sri dpng chi6u cao cQt nu6c (thii n6ng) d6 sin xu6t
diQn nang n6n nguy6n vflt liQu chinh ld ngudn nu6c. Sau khi dugc sri dgng ct6 ph6t
diQn, ngu6n nudc dgOc tri vO lai v6i tu nhi€n. Ngodi ra, trong quri trinh vfln hanh Cdng
ty c6 ph6t. sinh ngu6n vflt tu thi6t bi phpc vp cdng t5c duy tu, iria chta. ViQc sri dpng
vflt, tu thi6t bi dueg C6ng ty qu6n ly sri dpng mQt crlch titit kiQm hiQu qui trong sin
xu6t kinh doanh nhim mang lai lqi nhufln.uo rh6t.

6.3. TiGu thu nlng lugng

C6c trang thi6t bi diQn trong c6c phdng ban khi kh6ng c6 ngudi ldm viQc 6 trong
phdng tl6u phii titnet diQn; mriy photocopy , mity in chi dugc i,i Apng cho cdng viQc
cta co quan, kh6ng dugc dtng cho viQc ri6ng crl nhdn; khi c6i tpo ho{c trang bi m6i
phii sri dung phuong tiQn, thi6t bi sri dpng ndng luqng hiQu su6t cao theo quy rlinh
hoflc thitit bi sri dung iliQn c6 d6n nhdn titit kiQm nlng luqng...

6.4 Ti6u thg nuri'c

Ngu6n cung c6p nudc vd luqng nudc sri dpng: C6ng ty sri dung ngudn nu6c tt ho
chria nudc Nu6c Trong dc sin ir6t. uoi ry rc rrisri dpng nudc nlooyr. c6ng ty lu6n
nh4n thric sU quy giri cria ngu6n nudc d6n ho4t dQng kinh doanh cria C6ng ty vd mdi
truong s6ng. C6ng ty thulng xuy6n nhic nh& CBCNV sri dr;ng nudc dring mpc dfch
vd n6u cao y thric ti6t kiQm trong todn COng ty. Cdc ndm slp tdi, C6ng ty titip tpc sip
x€p k0 ho4ch sri dgng khoa hgc rt6gi6m ti6u hao nudc; tdng ndng su6t hopt dfng tt d6
giim ti€u hao nu6c. E6ng thdi thi6t tC trQ th6ng c6p nu6c hodn chinh, he th6ng xri ly
nudc d4t chudn vd tiii sri dpng ngu6n nudc mQt c6ctr-hiQu qu6.

6.5. Tufln thrl phip IuSt vG bio vQ m6i trudng

96rg ty 1u6n chri trgng c6ng t6c b6o vQ m6i trudng trong todn C6r.rg ty. I.thd thFc hiQn
t6t c6ng tirc antodn vQ sinh lao dQngvd b6o vQ m6i trudrng ma nhiAu ndm qua, C6ng ty
lu6n dim b6o an todn trong sin xudt, gifr gin c6nh quang s4ch ctgp t4i cac nha may
thty rliQn vd vdn phdng ldm viQc. Trong n6m, C6ng ty cfing lu6n cfp nhflt cric vdn bin
phdp luat 1i6n quan, d6nh giit sg inh hu&ng cria ho4t dQng cria Cdng ty ct6n m6i trudng.

6.6. Chinh s6ch li6n quan tl6n nguli lao ilQng

Chinh sdch tuyAn dltng

Halg nim, c5n cri vdo nhu cAu c6ng viQc, c[n cri vdo kti hopch ho4t dQng, c6c mpc ti6u
ngin h4n vd ddi h4n md Cdng ty c6 k6 hoach tuyrin dpng nh6n sU;

o ViQc tuy6n dung dugc th6ng b6o cdng khai tr6n website cria cdng ty, d6n c6c

\
/\
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Ingu6n cung ring lao dQng b6n ngodi vd tr6n c6c phuong tiQn th6ng tin d4i chring.
Dim b6o tfnh cdng bing, minh b4ch, vi binh d8ng cho mgi ting vicn phuhq,p;

. vl6i v.i trf, chric danh cdng viQc thuQc c6c ngdnh ngh0 tuy6n {rng phir hqp v6i
nhu cAu tuyi3n dung deu c"6 ti€u .t i, tiOu cfriA" tuy6n dung ri6ng vd rlugc thgc
hiQn theo dring Quy trinh tuy6n dUng cria Cdng ty.

Chinh sdch ildo tgo

o Vdi phuong ch6m ddo t4o phii gan li6n vdi muc ti6u, chitin lugc ph6t trii5n cria
Cdng ty vd.c6c dcrn vi, COng ty tl5 tO chtc c5c kh6a ddo t4o ili5 ctng c5 ndng cao
ndng lgc vC qu6n tri, chly6n m6n, nghiQp vp. C6c chucrng trinh ddo t4o chuy€n
s6u dinh hucrng ph6t tri6n chuyCn gia vd nhi6u chucrng trinh dao tpo c6c ciu?c
danh v4n hanh, sr?a chfra;

o C6ng ty sE ki$n todn c6ng t6c bdi dudng, thi vd sdt h4ch ngh6 theo quy dfnh cria
Tflp doin Dipn lgc ViQt Nam ban hdnh theo Quy6t dinh sO Oe+lqO-EVN ngdy
221712016. Tropg d6, TO php trrich cdng tdc dio t4o sE tham muu lfp chuong
trinh ddo t4o, d6 cuong, ddp 6nvi quy rtinh ti6u chf tt6i voi cdnbQ phu tracn tdm
c{p c6ng nhdn thi n6ng bQc;

. Di5 tii5p tpc OOi mOi ndng cao ch6t luqng ddo t4o,.. COng ty cl6y manh c6ng t6c
ddo t4o nQi b0. C6c chuy6n dA gi6ng d4y sE dugc chia s6 vd tham khio th6m cria
c6c dcrn vi b?g trong nganh rtiQn de ngiy cing hodn thiQn hcrn, d6p img nhu cdu \,
ddo t4o thsc t6 t4i COng ty. ,X

Chinh sdch luong thrhng vd phrtc hgi cho ngrdi lao rlQng ,)$i

o Eugc hu&ng c6c chri dQ phric lgi theo Quy tlinh. cria COng ty, bao g6m thuong l"
c6c ngdy 16 theo quy tllnh cria C6ng ty, hucmg etAy dt c6c chi5 d9 ba; hi6m theo
Lupt cria nhd nu6c vd C6ng ty;

o Thdi gid ldm viQc, nghi ngoi: Theo cn6 eO ca, kfp cria nhd mdy;

r Dugc ldm viQc trong m6i trudng ndng dOng, c6 nhi6u co hQi il6 ph6t triiin ban
thdn.

III. BAo cAo vA DANH cIA cua BAN GIAM o6c:
1. Dinh gi{ ktit qufr hogt tlQng sin xu6t kinh doanh nIm 20222

T
T cui rrEu DVT K5 ho4ch

n5,m2022
TH nIm

2022
TH nlm

2021

So s6nh
TH2022t

KH2022

So s6nh
TH2022t

TH202t

A B C 1 2 2 4=2ll 5=213

1 DiQn thucrng phAm Tr.kwh 67,77 112,65 84,42 166,220 136,69%

2 Tdng Doanh thu Tj tt6ng 93,1 I 134,47 105,07 144,42yo 127,98yo

J T6ng Chi phi Tf ddng 56,44 61,75 60,43 109,40yo t02,l&yo

4 LN trudc thuri TNON T! <I6ng 36,67 72,72 44,65 t98,3tyo 162,89yo

5 thuis fNoN Iy oong 1,86 3,67 2,27 l97,llo t6t,69Yo

6 LN sau thuiS fNON T! ddng 34,81 69,05 42,39 l9g,3go 162,95yo

l4



Ndm 2022 c6 thdi tiist thufln lgi hon ndm202l, vi vfly Nhd m6y thriy diQn Nudc
Trong ph5t diQn vdi c6c chi ti6u dpt ilugc vuqt so vdi ndm 2021. T6ng doanh thu thgc
hiQn ndm 2022 dqt 144,42Yo so vdi ki5 ho4ch vd dat 127,98yo so vdi thgc hiQn ndm

2021.

K6t qui thgc hiQn mQt sii nQi dung quan trgng trong nilm20222

- LuOn chri dQng trong c6ng t6c vfln hdnh an todn mdy m6c thi6t bi, thpc hiQn

c6ng t6c ki6m tra, duy tu, b6o du0ng vd vfln hdnh thi6t bf co diQn nhd m6y, tr4m biOn

6p, cluong ddy vd c6c h4ng mpc cdng trinh thtiy cdng... dim b6o nhd m6y thriy diQn

vAn hanh 1i0n tgc, kh6ng etd sp cO do chri quan xhy ra.

- Thpc hiQn phucrng 6n ph6i hqrp di0u titit ngudn nu6c, dim b6o di5 ndng cao

hiQu qui v4n hdnh, tdng t6i da doanh thu ctia nhi m6y;

- COng ty ludn thpc hiQn dAy dti chc ch€ c10 brlo c6o dtin c6c S0 Ban ngdnh dC

dim bdo c6ng t6c vfln hdnh theo dring quy clinh cria ph6p luflt.

2. Tinh hinh tii chinh

a) Tinh hinh tiri sin

Tdi s6n dii h4n ctia C6ng ty chitim hon 80% trong TOng tdi sin, phin 6nh dring
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DW:

TT Chi ti6u NIm 2021 NIm 2022 o/oTilnslsiilm

I T6ne c0ne tAri sin 260.055,0 241.923,1 -6,97o/o

1 Tiri sin nein han 36.392,4 37.620,0 3r37oh

1.1 Ti6n vd cdc khoin tucrns ducme ti6n t6.43s.6 6.942,1 -57,760

t.2 C6c khoan phii thu ngan han 19.s96.6 30.068,1 53.44%

1.3 Hane t6n kho 234,5 459,7 96,030

t.4 Tii s6n nei, han khec 125,8 150.3 19,480h

2 Tiri sin diri han 223.662,5 204.303.1 -8,66Yo

2.1 Tii sin cO Ainfr 214.914,0 202.918,6 -5,58yo

2.2 Tii san dd dang ddi han 8.412.9 5,0 -99,940

2.3 Tii san ddi han kh6c 335.6 1.379,4 3ll,03yo

II ^A^IAI onq cong nguon von 260.055,0 241.923,1 '6'97o/o

I No nhii tri 93.464,8 64.521,8 -30.97%

1.1 No ns6n han 43.500,8 39.531,8 -9.12%

2.2 No ddi han 49.964,0 24.990,0 -49.98%

2 V5n chfr sO hfru 166.590,2 177.401,3 6,49oh

2.t V6n e6p ctra chri sd hiru 108.020.5 108.020,5 0,00yo

2.2 QuV ttAu tu ph6t tri6n 8.829.4 12.282.2 39.11%

2.3 Loi nhudn sau thu6 chua phAn ph6i 49.740,2 57.098,6 14.79%



dic thu cria doanh nghiQp thriy diQn khi phdn lon tai sin cria C6ng ty nim trong c6c tdi
sin c6 dinh nhu c6ng trinh, mdy m6c, thi6t bi. So vdi n[m 202f, tdi s6n ddi hpn nim
2022 dat gi6,tri204,3 tj' d6ng, gi6m 8,660A so v6i cirng kj,.

Tinh t16n cu5i ,dm 2022, tdi sin ngln hpn cria C6ng ty rlat 37,62 tj' d6ng, t6ng
3,370 so v6i ndm 202L Nguy6n nh6n b0i vi phin lcrn C6c khoin phdi thu ng6n hpn
tdng 53,44%o.

b) Tinh hinh nq phfri tri:
DW: Tr

TT Chi ti6u Nim 2021 NIm 2022 o/oTilnslsii,m

I No nein han 43.500,8 39.531,8 -9,12o/o

Phii trd ngudi brln ngiin han 1.822,9 2.845,8 56,lloh
Thu6 vd c6c khodn ph6i nQp Nhd nu6c 4.65r,5 5.079.3 9.20%

PhAi tri ngudi lao <lQng t.193.4 1.567.4 31"34%

Chi phi ph6i tri ngan tran 2.1 -100.00%

Phdi tr6 ngan h4n kh6c 7.874.4 1.538,6 -80,46yo

Vay vd ng thu6 tdi chinh ngin h4n 25.724,0 24.974,0 -2,92Yo

Qu! khen thucmg, phfc lqi 2.232.5 3.526.8 s7.98%

II No dii han 49.964,0 24.990,0 -49,98yo

Vay vi no thu6 tii chinh ddi han 49.964.0 24.990,0 -49,98Yo

T6ne cOns nq phii tri 93.464,8 64.521,8 -30r97oh

Co c6ung vay cta 96rg ty trong ndm2022 c6 sg thay t16i tl6ng kC khi ti trgng ng
dii h4n chi€m 38,73yo tdng ng phii tri (so vdi ndm202l ld 53,46yo). Trong ndm2022,
ng ddi h4n cta Cdng ty 1d24,99 tj'd6ng, gi6m 4g,g8o so vdi ndm2}2l,nguy6n nhdn
do C6ng ty ddhodn t6t chi tri ciic khoin ng vay dtin h4n tr6.

3. Nhilng cii ti6n vd co ciu t6 chrfrc, chinh s6ch, quin Iy:
^! ;, '- SAp x6p, b6 trf nhdn sU hap ly, pht hqp v6i khi ndng vd s& trudng cria timg
ngudi diS tang ndng su6t lao dQng.

- ThUc hiQn cht truong titit kiQm, n6ng cao hiQu qui s6n xu6t kinh doanh.

4.K6 ho4ch phit tri6n trong tucrng lai:

5. Giei trinh cria Ban GiSm aiic Otii v6,i y ki6n ki6m to6n: Kh6ng c6 y kitin ki6m
toiin.

6. 86o cdo tl6nh gi6 ti6n quan tl6n trdch nhiQm vd m6i trudng vir xfl hQi cria cdng
ty
D6nh ei6 li6n quan d6n c6c chi ti6u m6i trudne
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86o vQ m6i trucvng ludn ld mQt trong nhtng uu ti6n hdng dAu cria Cdng ty trong
mgi phuong hu6ng kti hopch ho4t dQng hing ndm. C6ng ty lu6n hu6ng d6n cdc ho4t
dQng sin xu6t san phAm titit kiQm n[ng lugng, thdn thiQn v6i m6i trudng th6ng qua
viQc ph6 bi6n, tuy0n truydn vdi c6c c6p lSnh dao, CB-CNV, vd ngudi d6n <tia phucrng.

T6 chfc c5c budi hQi thao, qua d6 th6o lufln, dC xuSt c6c biQn phdp chi thiQn c6ng t6c
b6o vQ mdi trudng vd xrl l!, chAtthii ngdy cdng t6t hon. Cdng ty tO chric phdn loai ch6t
th6i kh6ng chi trong khu v.uc s6n xuSt kinh doanh md cdn t4i c6c khu nhi tr.uc vfln
hdnh t10 tirng CB/CNV vd ngudi thdn ndng cao y thric b6o v0 m6i trudng, d6m b6o m!
quan tai noi ldm viQc vd noi 6.

Dfnh ei6 IiGn quan d6n v6n dd neuoi lao ddne

C6ng ty coi con ngudi ld ytiu t5 trung tdm trong viQc xdy dpng vd hinh thdnh

doanh nghiQp. Vi vfly, COng ty lu6n rl6ng hdnh cirng Ban cti6u hdnh, ph6i hgrp vdi c6c

dodn thii de tnpc hiQn t6t chric ning rtai diQn vd b6o vQ quyiin, lgi ich hqrp ph6p, chinh
d6ng cho ngudi lao dQng. ChSm lo ddi s6ng tinh thAn ldn vflt ch6t cria ngudi lao dQng

cfing nhu tfch cgc tham gia quin l!,, xlty dgng m6i quan hQ b6n ,frrg, hii hda trong
C6ng ty. Cdng ty ludn cung c5p diy dti c6c ch6 itQ uu d6i vd thgc hiQn t6t viQc chi tri
luong, thu0ng, cdp ph6t b6o h0 lao dQng theo dring quy dinh, tham gia mua b6o hi6m
tai n4n 24124 cho t6t c6 CB-NV, vd td chric kh6m sric kh6e dinh kj,. Ngodi ra, thulng
xuyOn t6 chfc cdclop tQp hu6n v€ c6ng t6c dhm b6o an todn vQ sinh lao tlQng; ki€m
tra, gi6m s6t, chri <lQng 6p dpng c6c biQn phrlp phdng ngira rti ro, nguy co g6y tai n4n

lao dQng vd bQnh nghA nghiQp.

Dinh ei6 li6n quan d6n trich nhi6m cria doanh nehiGp d5i v6i cdne d6ns dia
phutrng

Tr6ch nhiQm A6i vOi cQng rt6ng ld m6t chfnh s6ch nhSt qurin th6 hiQn m6i quan
hQ tucrng thdn tucrng ii giita doanh nghiQp vd dia phucrng. Cdng ty lu6n chri trgng c6ng
t6c chlm lo ti5t cho c5c hQ nghdo, cfln nghdo tr6n t4i dia phuong. Nhirng m6n qui, su6t
h6 trq.drq". Cdng ty grii tang t16 dQng vi6n, girip c6c hQ ddn dang cdn kh6 khdn c6
cuQc s6ng ddm 6m, an vui.
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. 6nB Nguy6n Dinh Xu6n

. OnB NguySn Einh Thq

. 6nB Hulnh Vdn Tri6m

. OnBPhamPhongThanh
o BA VO ThiVdn Khanh
. 6nB tran Vtinh Huy

rv. DANH crA cua Her DONG euAN TRI vE HoAT D9NG ct.q. cONc ry

1. D6nh gi6 cria HQi tl6ng quin tri vd cic m{t ho4t ilQng cfra C6ng ty:
Trong ndm 2022, co c5u nhdn sg cria HQi tl6ng qu6n tri COng ty CP Thty tliQn

Nudc Trong bao gdm 05 thanh vi6n:
. OnB Nguy6n V[n Cao Chri tich e6 nhiem ngiry 2710512022

Thanh vi6n g6 nhiem lpi ngiy 22l\7l2ol7
Mi6n nhiQm ngiry 27 105 12022

Chri tich eO nnigm l4i ngiy 2210712017

Mi6n nhiQm ngity 2610412022

Thdnh vi6n nO nfrigm l4i ngdy 2710512022

Thanh vi6n gO nhigm ngiry 2710612020

MiSn nhiQm ngiry 27 I 05 12022

Thenh viOn ttQc lQp gO nhiem l4i ngdy 2710512022

Thanh vi6n g6 nhiem ngity 2710512022

Thdnh vi6n gO nhiem ngiry 2710512022

- HDQT d5 thUc hiQn quin ly Cdng ty theo DiAu le t6 chtic quin ly vd ho4t tlQng
cta C6ng ty, Quy chtl ho4t clQng cria HQi tl6ng qu6n tri vd quy dinh cria ph6p
lu4t.

- Ndm 2022, HQi tt6ng qu6n tr! dd ban hanh 16 Nghi quyiSt th6ng qua c6c hinh
thric t6 chric c6c phi6n hgp vd lii1 !,kitin bing bdn bin il€ thgc hiQn c6c mpc
ti6u dd dugc EHECD d6 ra, ho4ch dinh chi6n lugc, dua ra c6c quy6t dinh, chi
tlao klp thdi mang lai hiQu qu6 kinh tti cho C6ng ty; <16ng thcyi thuong xuy6n
trao d6i qua c5c phucrng tiQn th6ng tin li6n lac c16 th6ng ntr6t giai quytit cdc vLn
dC vC tli€u hdnh SXKD.

- Cdc phi6n hgp cria HEQT d6u dugc trigu tpp, td chric theo dring quy ilinh vd
moi Tru&ng Ban ki6m soiit tham dg. C6c v6n ct€ hV ! kitin bing v[n b6n dugc
thgc hiQn theo dring trinh tg.

- HEQT dd tryc ti6p th6o lufln, quytit dinh c6c nQi dung trinh DHDCD bi6u quytit
tqi citc ki Dai hQi.

- Quytit dlnh c6c v6n ct6 thuQc thAm quy6n; ph6 duyQt c6c Td trinh cta Gi6m ddc
vd nghe Gi5m d6c b6o c6o, gihitrinh vC k6 hopch SXKD cria C6ng ty.

- Thyc hiQn dring theo Nghi quytit EHDCD thudrng ni6n ndm 2022 dC ra; d6ng
thdi chi dpo Ban diAu hdnh Cdng ty thgc hi6n c6c Nghi quyiSt EHDCD vd Nghi
quyiSt HEQT.

- Dqa ra cdc dinh hudng chitin lugc cho ho4t ilQng SXKD ndm2022 cria Cdng ty
nhim thUc hiQn c6c chi ti6u DHECD dC ra.

- DA thgc hiQn chi tr6 cO ttc bing ti6n 50%lc6phi6u:
+ Chi trh c6 tric bdng ti6n cria ndm202l ld30%lc6phiriu.
+ T?m ring cO tric bing ti6n ndm 2022ld 20%lc6 phitiu @hAn con lqi l0%lc6
phitiu theo k6 ho4ch, ch6t ngdy tldng ky cutii cirng: 2410212023, ngiry thgc hiQn
chi tr6: 1310312023).

- Chgn Cdng ty TNHH Ki6m torin & Kt! to6n AAC ldm don vi ki6m torin B6o
c5o tdi chinh so6t x6t 06 th6ng vd 86o c6o tdi chinh ndm2022.
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- Hodn thiQn so dO tO chric ho4t dQng, di€u chinh hQ th6ng vin bin di6u hdnh t4o
hdnh lang ph6p llf cho cric hopt et0ng cria COng ty.

- Tinh tohn c6c phuong 6n t16 ndng cao tg dQng h6a tai Nhi m6y thriy ttiQn Nu6c
Trong nhim t6i uu hoat dQng sin xu6t cria COng ty.

2. DSnh gi6 cfra HQi tldng quin tri vd ho4t tlQng cria Ban Gi6m tliic c6ng ty:

. Trong ndm 2022 Cdng ty dd ban hdnh thay thti vdt6 sung c6c vin b6n lflp quy
nhim tpo hdnh lang ph6p ly girip c6ng t6c quin tr! vd di6u hdnh cta C6ng ty quin ly
dugc rui ro.

- Ndm qua, Ban giSm dtic COng ty dd thpc hiQn dring pham vi tr6ch nhigm vd
quy6n h4n dd dugc quy dinh tpi DiAu lQ C6ng ty; ph6i hqp chflt ch6 v6i HDQT tri6n
khai thgc hiQn c6c nQi dung nhiQm vp kti ho4ch theo Nghi quyiSt EHDCD ndm2022vit
c6c chri truong cta HEQT.

- Circ nghf quy6t, quy6t dlnh.cta HQi cl6ng quin tri dd dugc Ban diAu hdnh tritin
khai thgc hiQn kip thdi, dring y6u cAu nhu: ban hdnh mQt sd quy trinh nhim hodn thiQn

hQ thdng vdn bin lflp quy cta Cdng ty.

- Ban Di6u hdnh da tritin khai kiS hoach s6n xu6t kinh doanh n6m 2022, dqt
dugc ktit qui nhu sau:

- fhU" hiQn theo Nghi quyiSt cria D4i hQi it6ng cO d6ng thulng ni6n vd xem xdt ddng
ti6n hiQn t4i, trong ndm 2022 Cdng ty dd thyc hiQn chi tr6 cO ttic bang ti6n ld 50%lc6
phi6u nhu sau:

+ Chi tri cd fiic bing ti0n cria ndm202l ld30%/cdphitiu.
+ T.Am ring 96 tric bing.tiAn ndm 2022 \d,20%lc6 phitiu @hAn cdn l4i l0%lc6
phitiu theo k6 ho4ch, ch6t ngdy ctang lcj cu6i cirng: 2410212023, ngiry thgc hiQn

chi tr6: 1310312023).

3. C6c k6 ho4ch, tlinh hufng cria HQi tl6ng quin tri trong nilm2023:
3.1. Giii phip trong linh vqc SXKD, qufln lf v$n hirnh nhir miy thriy tliQn:

- TAp trung chi dao viQc sin xu6t diQn nlng di5 ndng cao hiQu qu6 sin xu6t kinh
doanh.

- Chf trgng dAu tu cho ph6t tritin c6ng nghe, ndng c6p hQ th6ng ha tAng - c6ng
nghQ cho C6ng ty ctC timg bu6c d6p ung vdi nhu cAu quin ly hiQn d4i vd phir
hqp v6i mric tlQ tdng trunng cria C6ng ty.

TT cni utu DVT K5 ho4ch
nilm2022

TH nlm
2022

So sinh
TH2022t

KH2022

A B C I 2 4=2ll

1 EiQn thucrng pharn Tr.kwh 67,77 112,65 166,220

2 T6ng Doanh thu Tf tt6ng 93,11 134,47 144,42yo

J LN sau thuti TNPN Tf tt6ng 34,81 69,05 198,38Yo
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Thgc hiQn duy tu b6o duong, thi nghiQm clinh k! c6c thi6t bi dAV dri vd dring
quy elfnh hign hdnh vdo thdi gian thfch hq'p dC sEn sdng cho viQc ph6t diQn vd
gi6m thi€u sudt sg cd x6y ra.

Ch6p hanh t6t c6c quy trinh, quy ph4m trong c6ng t6c qu6n ly vfln hdnh nhd
m6y thriy diQn vd c6c quy clinh trong an todn ttiQn.

Tfnh to6n t6i uu ph6t diQn, trong t16 tflp trung vdo viQc phdn tich, dy b5o mgc
nudc t16 ph6t tlien tlat ktit qu6 t6iuu, ttit trqrp vdi tfnh to5n hiQu qu6 kinh G phdt
diQn vio gid cao di6m, st dpng kiSt qu6 phdn tich AC ei6u chinh phucrng ilnphdt
diQn trong c6c trudng hqp cU th6.

Thucrng xuy6n theo d6i, cflp nhflt c6c thdng tin v€ thdi ti6t, thriy vdn tr6n dia
bdn vd cric khu v.uc thucr,ng luu t16 chri tl0ng trong ho4t dQng ph6t tliQn.

3.2. C6ng tic tiri chinh:
E6m b6o c6ng t6c thanh khoin vi thgc hiQn t6t cdng trlc thu h6i cdng ng biin
diQn; tri gtic, l6i vay ngdn hing theo dring kj'h4n.

3.3. C6ng tic quin tri nhffn lpc:
- TAo rti6u kien v€ mdi trulng ldm viQc chuy6n nghiQp, co hQi phrit triOn ban than

vd thu nhflp c4nh tranh it6 thu hrit nhdn tdi, ngudi c6 chuy6n m6n, c6 trinh dQ

ndng lgc, c6 kinh nghiQm d6p ring y6u cAu ph6t tri6n cria COng ty .

- Thudng xuy6n d6nh giri ndng lgc vd kh6 ndng cria CBNV O6 U6 tri c6ng viQc

phir hqrp; manh dan it6 b4t nhfing c6n b0 tr6, c6 trinh dQ, nhiQt huy6t vdo nhftng
vi tri quin ly.

- Thgc hiQn chinh s6ch khen thu&ng cdng bing, linh ho4t. Xem khen thucrng ld
sg chia s6 thdnh c6ng ctia doanh nghiQp OOi vOi ngudi lao dQng.

3.4. C6ng tic tlffu tu xiy dgng co bfrn:

- Hodn thiQn cdng tdc Quyi5t to5n v5n dAu tu h4ng msc Chuy6n d6u nOi NMTD
Nudc Trong vdo Tr4m bii5n 6p 220kY Son Hd.

Thgc hiQn h4ng mpc Trdng cay xanh khu v.uc nhd m6y Thriy diQn Nudc Trong,
HQ th6ng tliQn chitiu s6ng khu vpc Nhd m6y vd Nhd tti6u hdnh,...

3.5. Cic cdng tic khic:
- Chi d4o Ban eti6u hdnh b6m s6t vi thlrc hiQn c6c ngh! quytit DHDCD, nghi

quy6t HDQT.
- Titip tgc xdy dUng vd hodn thiQn hQ th6ng vdn ban tti6u hdnh, t4o hinh lang

ph6p lf vtng m4nh cho Cdng ty.
- TO chric ciic phi6n hgp thuong k! vd tO chric c6c cuQc ho.p giao ban v6i Ban

<tiAu hdnh khi cAn tfriiSt AC gi6m s6t ho4t tlQng vd d6m b6o viQc tudn tht dring
, A. -,c6c quy€t dinh cria HDQT.

- Thgc.hiQn c6ng b6 th6ng tin dAy dri, chich x6c vd kip thoi c6c th6ng tin tlfnh k!
vd b5t thudng cho cO d6ng vd c6ng chfng theo quy dinh cria Uy ban chimg
kho5n Nhd nudc.

Vdi nhiing dfnh hudng n€u tr6n, trong ndm 2023: HQi tl6ng quin tri sE ti6p tpc
tdng cudng chi dao vd gi6m s6t chit chE hon nta ho4t ilQng sin xu6t kinh doanh cta
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Cdng ty nhim mang lai hieu qui cao nh6t cho c6 d6ng, tirng budc ch[m lo hon nta
di5n itdi s6ng cta CBCNV ctia COng ty.

OC hoan thdnh nhirng muc ti6u chung, HQi tl6ng quin tr! C6ng ty 
"6 

phAn Thriy
diQn Nudc f.org mong my5n nhQn dugc sp ting hQ vd gAn b6 l6u ddi cria Quy c6
d6ng, c6c ddi t6c vd todn th6 CBCNV C6ng ty.

Kd hoqch sdn xudt kinh doanh ndm 2023.

Dga tr€n tinh hinh thyc t6 vA thdi ti6t, HOi d6ng quan tri C6ng ty ddxdy dpg,
dinh hucrng mQt sO chi ti6u co bin K6 hopch SXKD ndm2023 nhu sau:

6,
,--Ofr

cg',
dl, Y

.0c

h

TT csi utu DVT Thgc hiQn

nilm2022
Kti ho4ch
nilm2023

I Di0n thuone phAm Tr.kwh 112,65 67,83

2 TOne doanh thu T! <t6ng 134,47 90,32

3 ^tlong cm pnl Tj'ctdng 61,75 54,52

4 Lqi nhu?n tru6c thuii TNDN Tj'c16ng 72,72 35,79

5 Thu6 thu nh0p doanh nehi0p Tf tl6ng 3,67 1,81

6 Lqi nhuan sau thuiS TNDN Ti <t6ng 69,05 33,98
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v. QUAN TRI CONG TY

1. ff6i Adng quin tri
- Thinh vi6n vir co c6u:

STT Hg vi t6n Chric vu SLCP s& hiru (*) Tf lQ s& hiru (*)

1 NguySn Vin Cao Chri tich HDQT 2.001.145 l8,53yo

2 Nguy6n Dinh Thg Thenh vi0n HEQT 4gg33t 4,63yo

3 Trdn Minh Huy Thanh vi6n HDQT 206.100 l,9to
4 VO Thpy Vdn Khanh Thanh vi6n HDQT 1.098.900 t1.t7%

5 ph4m phong Thenh Thanh vi6n HDQT 100 o,Illyo
oQc lap

(*) Theo danh sdch cA ding do VSD chiit ngdy 24/03/2023.

Co cdu thdnh vi€n HDQT tqi ngdy 31/12/2022.

1.1. Ong Nguy6n VIn Cao - Chri tich HQi ildng quin tri -fi
Hg vi t6n: NGUYEN VAN CAO ;
Gi<vi tinh: Nam ' rri

o,l
Ngdy thrlng ndm sinh: 1210811955 ilgi
Noi sinh: Tr) Scvn - Blc Ninh

CCCD: sO OZZOSSO O222o,ngiy c6p: l8lO3l2OIg, noi c6p: Cqc Canh 4
s6t QLHC vC trflt tU xd hQi

Qu6c tich: VietNam

DAn tQc: Kinh

QuO quan: Tir Scrn - BAc Ninh

Dia chi thudng tru: 92 Nguy6n Hiru Canh, (A4-14), Phuong 22, Q.Binh Thanh,
TP. HO Chi Minh

SO Of liOn l4c: 0914105455

Trinh dQ v6n h6a: l2ll2
Trinh dQ chuy6n m6n: K! su N6ng nghiQp

trinh c6ng t6c

Thili eian Chric vu - Ncri lirm viOc

021t978 - r2lt988 CAn bO - Phan viQn Quy hoach - thi;St ki5 n6ng nghiQp

01/1989 - 0812015 Thenh viOn HEQT, Ph6 TGD - CTCP XAy dmg - Dia 6c Cao su

1u2007 -0412022 Thenh vi6n HDQT - C6ng ty CP Thiry diQn Nu6c Trong

0412022 - nay Chri tich HEOT - C6ne tv CP Thtiv <Ii0n Nu6c Trons

Chric vg cdng t6c t4i C6ng ty: Chti tich HDQT



Chric 4r nEm git t4i t6 chric khSc: Khdng c6

SO Cp niim gifr: 2.OOl.l45 c6 phitiu, chiiSm l8,53o viSn di6u lQ

+ Dai diQn sd hiru: 0 c6 phii5u, chii5m 0%o v6ndiAu lQ

+ C6nhens0hiru: 2.0}l.l45c6phi6u,chitim l8,53o v6ndi6ulQ

Tf lQ so hiru cd phi6u cria nhirng ngucri - Ngry6n Thi Kim Hoa (Vq): sd hiru 165.134
c6 li6n quan: c6 phi6u, chi6m l,53yo v6n tli0u lQ.

- Nguy6n. Thi.Thiry.An (Con ge):.so hiru
170.600 c6 phiOu, chi6m l,58oA vdn <ti6u lQ.

- Nguy6n Cao Nguy6n (Con trai): sd hiru
367.25i3 cd phitiu, chi6m 3,40yov6n di6u lQ.

- Nguy6n VIn Hi6n (Em.trai): sd hiru 250.000
c6 phi6u, chi6m 2,3lYo vdn di6u lQ.

- Nguy6n fhi Sinh (Em g6i): sd hiru 20.000 cO

phi6u, chi6m 0,l9oA v6n tli6u lQ.

- Tran Thi Dinh (Em diu): s0 htu 41.000 c6
phitiu, chitim O,3}YovOn didu lQ.

Quy€n lgi m6u thuan voi C6ng ty: Kh6ng c6

Nhimg kho6n nq d6i vcri C6ng ty: Kh6ng co

Lqi ich li6n quan OOi vOi C6ng ty: Kh6ng co

Henh vi ph4m ph6p lu4t: Kh6ng c6

>\
X

a

ttv

,BI

*

NGUYEN OiXn rHQ
Nam

0y0slt9s6

Xd Scrn Vi, huyQn Ldm Thao, tinh Phf Thq

025056006386, ngdy cilp: 17l06l2o2l,noi c6p: Cgc
Canh s6t QLHC v€ TTXH

ViQt Nam

Kinh

Xd Scrn Vi, huyQn Ldm Thao, tinh Phri Thq

3l Hoang Vdn Thp, TP Quy Nhon, tinh Binh Dinh

09886s 1887

1211.2

Trung c6p Co khi

1.2. Ong NguySn Dinh Thq - Thirnh vi6n HQi il6ng qufrn tri
Hg vi t6n:

Gicvi tinh:

Ngdy thrlng ndm sinh:

Noi sinh:

CCCD:

Qu6c t!ch:

D6n tQc:

QuO qurin:

Dia chi thudmg tru:

SO Oign tho4i:

Trinh dQ v6n h6a:

Trinh dQ chuy6n m6n:

Qu6 trinh c6ng t6c:

Thdi eian Chfc vu - Noi ldrm vi6c

tyr976 - 01/1981 C6n b0 KV thudt - C6ne tv Xdv dvns.47
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02lt98t - t2lt989 D6i ph6 D6i thi c6ne Co si6i - C6ns tv Xdv dtrns 47.

01/1990 - t2l20t8 GiAm d6c Xi nghiQp 7, Gi6m tt6c Di6u henh Md - Cdng ty CP
XAv drme 47.

0712017- nav Thenh viOn HDOT - C6ne tv CP Thriv <li6n Nu6c Trons

Chric vq c6ng t6c t4i C6ng ty:

Chric v9 nam gifr t4i t6 chric kh6c:

SO CP niim gifr:

+ Dai diQn sd hiru:

+ Ca nhan sd hiru:

Tf lQ sd hiru cfra ngudi c6 li6n quan:

Quy6n lgi mdu thuSn v6i C6ng ty:

Nhirng khoan nq d6i v6i C6ng ty:

Lgi ich li0n quan AOi vOi C6ng ty:

Henh vi vi phpm ph6p 1u4t:

1.3.

Hg vd t6n:

Gi6i tinh:

Ngdy th6ng ndm sinh:

Ncri sinh:

CCCD:

Qu6c tfch:

DAn tQc:

QuO qu6n:

Dla chi thulng tru:

SO Pf li6n lpc:

Trinh <IQ vdn h6a:

Trinh dQ chuy6n m6n:

6ng TrAn Minh Huy - Thinh viOn HQi ddng quin tri

Thanh viOn HDQT

Kh6ng c6

499.731 c6 phii5u, chiiSm 4,63Yovdn <1i0u lQ

0 c6 phiiSu, chi6m O%ovlndi6u lQ

499.731 c6 phitiu, chii5m 4,63yov6n <Ii6u lQ

- Nguy6n Jhf Bich H6ng. (Con g6i): sd hiru 40 c6
phitiu, chii5m O,O0O37%v6n di6u lQ.

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

rNAN MINH HUY

Nam

19lt2lt987

Binh Dinh

052087000297,ngity cdp 0310712019, n<vi c6p: Csc
Cinh s6t QLHC v0 TTHX

ViQt Nam

Kinh

PnO fnuan - Dric fh6 - Quang NgAi

45 Ducmg 12, KDC Him Lam, P. Tan H*g, Qufln 7,
TP. Hd Chi Minh

0915598907

tzlt2
Th4c si Tdi chfnh

trinh tdc

Thoi eian Chfc vu - Noi lim vi0c

2012-2014 Chuy6n vi6n Phdng Quan hQ kh6ch hing doanh nghiQp BIDV

2015-2016 Chuy€n vi6n phdn tich dg 6n, C6ng ty CP ph6t tri6n BDS PhAt

Dat

20r6-2018 Chuy6n vi6n php trich tdi chinh C6ng ty TNHH Dulege Fire
Protection ViQt Nam

5/2022 - nay Thanh vi6n HDQT Cdng ty CP Thty diQn Nudc Trong
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Chr?c vU c6ng t6c t4i C6ng ty:

Chrtc vg n6m gifi t4i t6 chric kh6c:

SO CP ndm gifi

+ Dai diQn s0 hiru:

+ C6nhan s0hfru:

Tf lQ scr hiru cira ngudi c6 li6n quan:

Quyen lgi mdu thu6n voi Cdng ty:

Nhtng khoan nq d6i v6i C6ng ty:

Lgi ich li6n quan Arii vOi C6ng ty:

HAnh vi phpm ph6p lu4t:

1.4.

Hg vd t6n:

Gi6i tinh:

Ngdy thring nim sinh:

Ncvi sinh: I

CCCD:

Qu6c t!ch:

Ddn tQc:

QuO qurin:

Dia chi thucmg tru:

SO Pf li6n l4c:

Trinh tlQ vdn h6a:

Trinh dQ chuy6n m6n:

Bn VO Thgy Vin Khanh - Thinh viOn HQi ddng quin tri

Thenh vi6n HDQT

Kh6ng c6.

206.100 c6 phi6u, chii5m l,9lYo vdn tli6u lQ

0 cd phii5u, chi6m 0Yov6n<tiAu lQ

206.100 c6 phitiu, chii5m l,glyov6n ili6u lQ

- Nguy6n Thi Th6o Vucmg (Vq): sd hiru 29.200 c6
phitiu, chitim O,27Yov6n di6u lQ

- TrAn Minh Hda (86 d6): so hCru 750.029 c6 phii5u,

chi6m 6,94Zov6n <Ii6u lp

- HO fni Sucrng (M9 <16): sd hiru 34.000 ci5 phiiSu,

chitim O,3l%ov6n tti6u lQ

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

vO rHUY vAN KHANH

Nfr

ts/tUt977

TiAn Giang

082177000816, ngdy c6p 18/l ll2}lg,noi c6p: Csc
C6nh s6t QLHC vO TTXH

Viet Nam

Kinh

I len Ulang

29Thin Di0n, P. Th6o DiAn, TP Thtr Dric, TP H6
Chi Minh.

0903959900

t2/t2

Ctr nhan Ngo4i ngfi

A/1)'t.s/

:(
YA
\

trinh tdc

Thoi eian Chfc vu -Noi lim viOc

2003-2006 Trucrng phdng C6ng ty CP Nhd d6t DO thi mdi

2006-2021 Gi6m tl6c COng ty B6t dQng sin Nha TOi

2016-20t7 Ph6 giSm t16c C6ng ty B6t dQng sin Kh6i Hodn Land

512022 - nay Thenh vi€n HDQT COng ty CP Thtiy diQn Nudc Trong
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Chric 4r c6ng t6c t4i C6ng ty: Thenh vi6n HDQT

Chric vp n6m gifi t4i t6 chric Ltr6c: Khdng c6.

SO Cp nim git 1.098.900 c6 phitiu, chitim l0,l7yov6n <1i6u l0

+ Eai di-On sd hCru: 0 c6 phitiu, chiiSm TYo v6ndi6u lQ

+ CA nhan sd hiru: 1.098.900 c6 phitiu, chi6m |O,l7yo v6n tti6u lQ

Tf lQ so hiru cria ngudi c6 li6n quan: Nguy6n Thi Tuyl5t (m9 d6): sd htu 116.76l c6 phi6u,
chirim l,}}Yovdn di6u lq

Quy6n lgi m6u thuen voi COng ty: Kh6ng c6

Nhimg khoan nq d6i v6i C6ng ty: Kh6ng c6

Lqi ich li6n quan Oi5i voi C6ng ty: Kh6ng c6

Henh vi ph4m ph6p luflt: Kh6ng c6

1.5. Ong Phpm Phong Thinh - Thinh vi6n rIQc l$p HQi ddng quf,n tri
Hs vd tOn: PH{M PHONG THANH

Gitfi tinh: Nam

Ngiy th6ng ndm sinh: 07l}5lt98} <,,/
Noi sinh: Nghf Dric - T6nh Linh - Binh ThuQn c

CMND: 025848333, ngAy cdp2Tllll2ll3,noi c6p: TP HO r;
Chi Minh riul

Qu6c tich: ViQt Nam n>

D6n tQc: Kinh

Qu6 qu6n: Quang Nam

Dia chi thudng tru: 83 -11-05 Chung cu LO Thenh, phudng An L4c,

Qufln Binh Tan, TP H6 Chi Minh.

SO Of li6n l4c: 0903111099

Trinh itQ vdn h6a: l2ll2
Trinh dQ chuyOn m6n: Ct nhan Kinh te

Qu6 trinh cdng tiic

Thli gian Chtfrc vg - Noi lim viQc

0512003 -0512005 C6n b0 kinh doanh C6ng ty Intemet NetNam

0s12005 -0612007 Truong phdng Kinh doanh C6ng ty IntemetNetNam

0712007 - 1212007 C6n bQ ph6n tich vi tu v6n CTCP CK ROng ViQt

t212007 - 0912010 C6n bQ phdng mdi gi6i CTCP CK R6ng ViQt

0912010 - t2l20t6 Tru<rng phdng m6i gi6i CTCP CK Rdng ViQt

0U2017 - t2l20t7 Ph6 gi6m dOc fhOi kinh doanh mdi gi6i CTCP CK R6ng ViQt

0ll20l8 - nay Gi6m AOc ffrOi kinh doanh mdi gi6i CTCP CK R6ng ViQt

t0l20t7 - t0l20t9 Thenh vi6n HDQT dQc lflp CTCP Cao su Phu6c Hda

712020 - Nay ThAnh vi6n HDQT - C6ng ty CP Thriy tliQn Nu6c Trong.
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Chric vp c6ng t6c t4i C6ng ty:

Chric vu nim gifi t4i t6 chtic ktr6c:

SO CP nim gifr

+ Dai diQn s0 hiru:

+ C6nhans0htu:
Tf lQ sd hiru cria ngucri c6 li6n quan:

Quy6n lqi mdu thuen voi C6ng ty:

Nhimg khoan nq d6i v6i C6ng ty:
-tLgi ich li6n quan rl6i v6i C6ng ty:

Henh vi ph4m ph6p lu4t:

Thenh vi6n dQc lflp HDQT

Gi6m dOc fhOi kinh doanh m6i gi6i CTCP CK R6ng
Viet

100 c6 phiiSu, chii5m O,O}lyo v6n diAu lQ

0 c6 phitiu, chitim }Yov6nitiCu lQ

100 c6 phi6u, chirim O,O0loAv6n <1i0u lQ

Khdng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Cic ti6u ban thuQc HQi ddng quin tri: fO fi6m toan nQi bQ g6m 02 thanh vi6n:
+ Pham Phong Thanh : T6 tru&ng
+ TrAn Minh Huy : Thanh vi6n
Hopt ilQng cfra HQi tldng quin tri:
+ Gi6m s6t viQc thpc hiQn Nghf quy6t DHDCE thucrng ni6n ndm 2022.
+ Gi6m s6t viQc thyc hiQn Kti hoach SXKD dd dugc DHDCE thucrng ni€nndm2022
th6ng qua.
+ GiSm s5t c6c hopt dQng tiichinh cria C6ng ty.
+ Ki6m tra gi6m s6t viQc di6u hnnh SXKD b6m s5t mgc ti6u ctra Nghi quy6t, Quy6t
tllnh ctra HDQT.
* Ludn theo d6i s6t sao ho4t dQng cria Ban gi6m d6c, gi6i quy6t kip thoi c6c vdn dO

ph6t sinh thuQc thAm quy6n cta HDQT nhdm t4o thu{n lgi cho c6ng t6c tliOu hdnh cria

itfJffirfft ,un ,rQT thuong xuy6n trao d6i th6ng tin, tham v6n v6 c5c v6n d6

quan trgng trong viec diCu hanh ho4t dQng ctra C6ng ty qua email, dign thoai ngodi c6c

cuQc hsp dinh ky.
+ Citc cuQc hgp cira HEQT:

o0i

a.NC
,PI
iY 

I

l, Tl

!tr

STT Thinh vi6n HDQT
s6 uu6i trgp
HDQT tham

dg

Ty l0 tham
du hgp

Lf do kh6ng tham dg
hqp

1 6ng Nguy6n Dinh Xu6n 2lt2 l6,7yo
6m, c6 dcrn xin tt nhiQm

ngiry 251412022

2 6ng Nguy6n Vdn Cao t2lt2 100%

J OngNguySn Dinh Thg tzl12 100%

4 6ng Hulnh Vdn Tri6m 4l12 33,3yo
Mi6n nhiQm ngdy

271512022 do hi5t nhiQm k!
5 6ng Pham Phong Thenh r2lt2 100%

6 Be VO Thgy VAn Khanh 8lt2 66,7Yo Bd nhiQm ngiry 2710512022

7 Ong TrAn Minh Huy 8lt2 66,7yo 86 nhiQm ngiry 27105t2022

27



STT
s6 Ngnl

quy6tl Quy6t
ilinh

Ngiv NQi dung
Tv l0

th6ng qua

1 0U2022lNQ-
HDQT

r010U2022 Th6ng nh6t c6c nQi dung:

- ftit qud hopt dQng SXKD n6m 2021 virK€
ho4ch SXKD ndm2022.
- Th6ng qua viQc t4m tng c6 tric ndm 2021
bdng ti6n vi ngdy ch6t DSCD t16 t4m ring c6
tric ndm 2021 bdng ti6n cira C.6ng ty v6i Tf
lq: ll%lcd phi6u (01 cd phi0u nhQn 1.000
d6ng), ngdy ch6t DSCD t4m ring c6 ttic:
1010212022, ngay chi tr6: 2510212022.

t00%

2 02120221QD-
HDQT

1010U2022 Tar.n ung cO tuc n1m 2021bing ti6n vd ngdy
ch6t DSCD d0 t4m img c6 tric ndm 2021bdng
ti6n: Tf .lQ: l0%lc6 phi6u (01 c6 phitiu nh4n
1.000 d6ng), ngdy ch6t DSCD t4m ring c6
tirc: 1010212022, ngdy chi trd 2510212022.

J 0312022/QD-
HDQT

1010U2022 Luong th6ng 13 n6m 2021 cho HDQT, BKS
vd CBCNV C6ng ty

4 04120221QD-
HDQT

1010U2022 Thudng ndm 2021 cho Chri tich HDQT C6ng
ty

5 0612022A{Q-
HDQT

2U0312022 T4m ring cO tric lAn 2 ndm 2021bing ti6n vi
ngdy chdt DSCD dO tam ring c6 ttc lAn 2 ndm
2021 bdng ti6n cira C6ng ty v6i Ti lQ:

l\%lcd phii5u (01 cO phitiu nhan 1.000 tt6ng),
ngay ch6t DSCD thgc ring c6 tric:
0610412022, ngay chi tr6: 2210412022.

t00%

6 08/20224rQ-
HDQT

0st0412022 Gia h4n thdi gian t6 chirc DHDCE thudng
ni0n ndm 2022 ch4m nh6t tru6c ngdy
3010612022

- Th6ng qua viQc ctrOt DSCE de t6 chric
DHDCD thudng ni6n nim 2022 vbi c6c nQi

dung nhu sau:

+ Ngdy ch6t danh s6ch c6 ddng: ngdy
27t0412022.
+ Thdi gian dp kii5n t6 chric D4i hQi cd tl6ng
thudng ni6n: ngdy 27105/2022.
+ Dia ditim: DU ki6n t4i Kh6ch s4n Trung

r00%

+ C6c Nghi quy6t/Quyi5t dinh cira HQi tt6ng quan tri

}\
ry

.iiJ
ir€ I

,il6
_1,
iu!v
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STT
s5 NeH

quy6t/ Quy6t
ilinh

Ngi,y NQi dung
ry r0

th6ng qua

TAm (Central Hotel), 01 Le Lqi - TP Quing
Ngsi

7 t3l2022lNQ-
HDQT

2610412022 - Mi6n nhiQm chric vu Cht tich HDQT
(Ngucri tlai diQn theo phdp luQt) vd mi6n
nhiQm thdnh vi6n HDQT CTCP Thiry diQn
N.u6c Trong OOi vOi 6ng Nguy6n Dinh XuAn
k6 ttr ngdy 2610412022.

- BAu 6ng Nguy6n Vdn Cao - Thdnh vi6n
HDQT git chric vq Cht tich HDQT vd ld
Ngudi dai diQn theo ph6p lu4t cria CTCP
Thriy t1iQn Nu6c Trong thay cho 6ng Nguy6n
Dinh Xudn k0 tt ngiy 2610412022.

100%

I r4l2022lNQ-
HDQT

2610412022 Th6ng nh6t c6c nQi dung OC trintr DHDCD
thuong ni6n n[m 2022:

- BCTC ndm202l dd duo. c kiiSm torln
- fi5t qui SXKD ndm 2021, Phuong an phdn
phOi fqi nhudn nim202l
- Kri hopch SXKD vd Kti ho4ch phen phdi Lqi
ntruan ndm2022
- Mric Lucrng chuy6n tr6ch/thi lao cria HDQT
vdBKS ndm2022
- Th6ng qua thuong cho HEQT, BKS, Ban di6u
hanh, CBCNV vO vuqt KH LNST TNDN n5m
202t.

100%

9 tsl2022lQD-
HEQT

26/0412022 Thuong vuqt ke hopch LNST TNDN ndm202l
cho HDQT, BKS, CBCNV C6ng ty

10 2612022NQ-
HDQT

27t0st2022 BAu 6ng Nguy6n Vdn Cao gifr chric vu Chri tich
HQi tt6ng quan tri CTCP Thty <IiQn Nu6c Trong
nhiQm ky 2022 -2027

100%

1l 2712022tNQ-
HDQT

2710512022 Chgn C6ng ty TNHH Ki6m todn vd ft5 torin
AAC hm dcrn vf ki6m torin so6t x6t BCTC bdn
ni6n n[m 2022 vdBCTC ndm 2022

Tlr6rg qua viQc chi tri c6 tric tan I nam ZOZI
bdng ti6n vd ngdy ch6t DSCD <16 chi tri c6 tuc
lan g nam 2021 bing ti6n nhu sau: Tj' lQ thgc
hiQn l0Yolc6 phi6u (01 c6 phi6u nhan 1.000
d6ng), ngdy ddng kf cu6i cung ch5t DSCD thgc
hien chi trd c6 tirc: 1510612022, ngity thpc hiQn
chi tri cti tric: 3010612022

l00o/o

t2 28120221QD-
HDQT

2810512022 Thucrng vuqt k6 ho4ch LNST TNDN ndm202l
cho HDQT, BKS, Ban di6u hdnh C6ng ty

l3 3U2022tNQ-
HDQT

02107t2022 - Th6ng qua Quy ch6 fiem torln nQi bQ

- Th6ng qua thanh lap TO Ki6m todn nQi b0 truc
thuQc HQi d6ng quan tri

100%

\
\x,h
'.fl
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STT
s5 Ngni

quyfittQuy6t
ilinh

Ngiv NQi dung
Tv te

th6ng qua

t4 3212022NQ-
HDQT

0210712022 1. Th6ng nhdt cilc nQi dung AC trinfr Dai hQi
d6ng c6 <16ng CTCP Thriy diQn Nudc Jrong
th6ng qua bang c6ch thgc hiQn 6y f ki6n c6
d6ng bAng vdn ban nhu sau:

- Th6ng qua thay AOI Aia chi try sd dlng ky cria
C6ng ty:
+ Dia chi cfi: L6 85 - Khu IVB1 Nam S6ng Trd
Khfc, phucrng Tran Phri, thanh phO quang NgEi,
tinh Quang Ngdi, ViQt Nam.
+ Dia chi mcyi: Thdn Nu6c T*g, xd Son Bao,
huyQn Son Hd, tinh QuangNg6i, VietNam.
- DHDCD try quy6n cho HEQT quyiSt dinh,
thgc hiQn uic cdng viQc li6n quan din viQc sira
d6i c6c Gi6y ph6p, Ei6u lQ, Quy chO, DAng ky
kinh doanh vd c6c vdn ban tdi liQu li6n quan
ph5p nh6n CTCP Thiy dign Nu6c Trong theo
quy dinh phrlp lu4t vO viQc thay t16i tlia chi try sd
dAng ky cua CTCP Thriy diQn Nu6c Trong n6u
tr6n

2. Th6ng qua viQc.ch6t danh s6ch c6 ddng tI6 t6
chric l6y f ki6n c6 d6ng bdng vdn ban vryi cric
nQi dung nhu sau:

- Ngny ch6t danh sdch c6 ddng: ngey
2510712022.

- Thdi gian du kii5n thpc hiQn 6y f ki6n c6
d6ng: tu ngdy Oll08l2}22 di5n ngdy 1610812022.

- Thli gian ki6m phi5u vi c6ng b6 ngh! quytit
DHDCD: ngdy I 7/08 12022.

- NQi dung 6y f kitin cO d6ng: Th6ng qua thay
d6i tlia chi try sd <ldng k1f cta C6ng ty.

l00Yo

l5 3312022tNQ-
HEQT

0210712022 Th6ng qua Cht trucrng dAu tu c6c h4ng mqc sau:

- P6rg qua Chritrucrng <tAu tu h4ng muc: NAng
cdp hQ th6ng chi6u s6ng khu v.uc NMTD Nu6c
Trong.

- Th6ng qua ph6 duyQt Chir trucyng thUc hiQn
Sfta chta 

"a"nAign 
noio tO mriy Hl-.tuNUfb

Nu6c Trong.

- Th6ng qua ph6 duyQt Chtr trucmg thgc hiQn Thi
nghiQm, hiQu chinh dinh ky fhi6t Ui NMTE
Nu6c Trong.

Uy quy6n cho Chir tlch HDQT quy6t d!nh, ph6
duyQt c6c budc ti6p theo ile thUc hiQn h4ng mgc
n6u tr6n.

100%

16 3412022tQD-
HEQT

0210712022 V/v thdnh lflp TO Ki6m todn nQi b0

W,,
\
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STT
s5 Ngni

quy5u Quy6t
ilinh

Ngiv NQi dung
rv l0

th6ng qua

t7 3sl2022lQD-
HDQT

t6/0712022 Ph6 duyQt Ban y6u cAu b6o gi6 G6i thAu: Sira
chfia c6ch diOn Rotor t6 mriy Hl - NMTD Nu6c
Trong

l8 38120221QD-
HDQT

0U0812022 Ph6 duyQt k6t qui lga chgn nhd thAu G6i thAu:
Sria chfra xri lf c6ch tliQn Rotor t6 m6y H1 -
NMTD Nu6c Trong

t9 39120221QD-
HDQT

0U08/2022 PhC duyQt Ban yOu cAu b6o gi6 G6i thAu: Ki6m
dinh, thi nghiQm dinh ky ttriiSt Ui <liQn NMTD
Nu6c Trong

20 40120221QD-
HDQT

1510812022 PhC duyQt ktit qun lga chsn nhd thAu.G6i thAu:
Ki6m dinh, thf nghiQm dinh ky tfriiSt Ui Aign
NMTD Nu6c Trong

2t 4y2022lNQ-
HDQT

t510812022 Tam rmg cO tric hn t nam 2022 bing tiOn vd
ngdy chdt DSCE dO tam img cd tuc l6n I nIm
2022b1ng ti6n cira C6ng ty nhu sau: Tf lQ thpc
hiQn: l0%lc6 phi6u (1 c6 phi6u nhan 1.000
d6ng), ngdy chdt DSCE thgc hiQn tpm img cd
tric: 3010812022, ngay thUc hiQn t4m rmg:
t5/0912022

t00%

22 4sl2022lNQ-
HDQT

2210812022 Tam qng cO tric.mn I ndm. 2022 b1ng.ti6n vd
thay d6i ngdy ch6t DSCD tt6 tam tmg c6 tr?c l6n
1 ndm 2022bFng ti6n cria C6ng ty nhu sau: Tj,
lQ thyc ltrQn: l0Yolc6 phii5u (1 c6 phi6u nhqn
1.000 d6ng), ngdy ctrOt OSCD thpc hiQn t4m
img c6 thc: 1210912022, ngiy thpc hien tAm
img:2710912022.

- Lf do thay d6i thoi gian tAm img c6 tuc: Ddm
b6o thoi gian thgc hiQn ch6t DSCD tam tmg c6
tfc theo quy dfnh cria VSD.

r00%

23 47120221NQ-
HDQT

24/0812022 Thanh Qp vin phdng dai diQn cua C6ng ty
- T6n VPDD: VAN PHONG DAr DrEN CoNC
TY CO PHAN THUY DIE. N NTJOC TRONG.
- Dia chi VPDD: L6 85 - Khu IVB1 Nam S6ng
Trd Khirc, P.Tren Pht, TP.Quang NgEi, tinh
Quang Ngdi, ViQt Nam.
- NQi dung ho4t dQng: Giao dfch vd thlrc hiQn
nhirng nhiQm vr,r kh6c do C6ng ty ty quyOn.

100%

24 sU2022NQ-
HDQT

0211U2022 TAm ung c6 tric tan Z nam 2022 bing ti6n vi
ngdy ch6t DSCD dO tam img c6 tuc l6n 2 ndm
2022 bing ti6n cria C6ng ty nhu sau: tf lQ thyc
hiQn: l0%lc6 phitiu (l c6 phiiSu nhan 1.000
ddng), ngiy ch6t DSCD thlrc hiQn t4m img c6
tric: 0711212022, ngay thlrc hiQn t4m tmg:
221t212022.

r00%

z.
'i.a_
/'c

c
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STT
s6 Ngni

qtyfitl Quy6t
ilinh

Ngiv NQi dung
rv le

th6ng qua

25 s312022/NQ-
HDQT

26112/2022 K6 ho4ch SXKD ndm 2023 vd c6c v6n Ae vA
tidn lucrng, ti6n thuong cria CB-CNV Cdng ty

100%

26 s4l2022tQD-
HEQT

26/1212022 Thucnrg ttit Oucmg lich ndm 2023 cho HDQT,
BKS vd CBCNV C6ng ty

27 ssl2022tQD-
HDQT

2611212022 Lucrng thang 13 ndm 2022 cho HDQT, BKS vi
CBCNV C6ng ty

28 s6l2022lQD-
HEQT

2611212022 DiAu chinh lucrng, tht lao, phg c6p ctra Nguoi
lao <lQng

29 s7l2022NQ-
HDQT

2711212022 MiSn nhiQm, bO nhigm Gi6m d6c vd fi5 toan
truong C6ng ty.

100%

30 5812022tQD-
HDQT

2711212022 Mi6n nhiQm Gi6m ddc C6ng ty i16i voi 6ng
Nguy6n Thanh Xu6n tir ngdy 0110112023 do h6t
han HDLD.

3l s9l2022lQD-
HDQT

2711212022 Mi6n nhiQm Trucrng phdng Kinh t6 Tdng hqp
d6i vcyi 6ng Ngd Trung Dtng tt ngey
0U0U2023

32 60120221QD-
HDQT

2711212022 MiSn nhiQm f6 toan truong C6ng ty d6i vcri Ong

Ng6 Trung Dfing tri ngdy 0110112023

JJ 6U2022lQD-
HDQT

2711212022 MiSn nhiQm PGD phq tr6ch Tdi chinh Quan tri
C6ng ty d6i voi 6ng Ng6 Trung Dflng tir ngdy
0U0y2023

34 62120221QD-
HDQT

271t212022 e6 nhiem ci6m tltic C6ng ty d6i vcri 6ng Ng6
Trung Dflng tt ngiy 0110112023

35 63120221QE-
HEQT

2711212022 nO nnigm fe torln truong C6ng ty <l6i voi 6ng
trdn Dric Nhat tt ngiy 0l/01 12023

36 64120221QD-
HDQT

2711212022 e6 nhiem 6ng Tr6n Dric Nhdt ki6m nhiQm chric
vg Truong phdng Kinh t6 T6ng hgp tu ngdy
0U0U2023

-atl0 3

J}NG

pH

Yt
,t f,

(,T.1

Ho4t dQng cria thinh vi6n HQi d6ng quin tri dQc lflp. Hoat clQng cria c6c tirSu

ban trong HQi cl6ng quin tri: dtng theo chric ning, quy ttinh.
Danh s6ch c6c thAnh vi6n HQi il6ng qu6n tri c6 chimg chi tldo tao vC quin trf
c6ng ty. Danh s6ch c6c thdnh vi6n HQi tt6ng quin tri tham gia cdc chucrng trinh
vC quin tri c6ng ty trong nim:

2. Ban Ki6m soit
a) Thirnh vi6n vi ccr ciu:
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STT Hg vi t6n Chric vg SLCP s& hfl'u (*) Tf lQ se hiru (*)

1 Hulnh Thi Kim Circ Truong BKS 30.058 0,28yo

2 Nguy6n Hiru Quang Thanh vi6n BKS 23.177 0,zlyo

J Hoang Thf Thuy Thanh vi6n BKS s.000 0,05yo

(*) Theo danh sdch cO ding do VSD chtit ngdy 24/03/2023.

Co ciiu thdnhviAn HDQT tqi ngdy 31/12/2022.

1. Bi Hulnh Th!Kim Cric - Tru&ng Ban ki6m so{t
Ho vd t6n:

Gi6i tinh:

Ngdy thring ndm sinh: 2110311977

Noi sinh:

CMND:

Qu6c tich:

Ddn tQc:

utrixn rHI KrM cuc
Nri

Xe Ph6 Thu4n, huyQn Dric Ph6, tinh Quang Ngdi

211972683, ngay c6p: 0lllll2}O8, noi c6p: CA Quang
Ngdi

ViQt Nam

Kinh

Qu6 quan: XA PhO Thufln, huyQn Dric Ph6, tinh Quang NgAi N.
Dla chi thulng tru: XA Ph6 Thu4n, huyQn Dric Ph6, tinh Quang Ngdi. =ti
so pr lien l4c: 0905338785 

----- \- -'--e - e-' ' 
i't\
.ll

Trinh d0 vdn h6a: l2ll2
Trinh dQ chuy6n m6n: Ct nhan Kinh tC

trinh c6ne tac:

Thdi gian Chfc vg - Noi ldrm viQc

05/1997 -0212003
Td truong CCS - Phdng KCS Nha m6y Dudng Ph6 Phong - C6ng ty

0212003 - t2l20t7 f6 to,an tOng hgp-.Kti to?n 1ruong* --_ 
C6pg ty CP 1017

lll20l1 - nay Tru&ne Ban ki6m so6t - C6ng ty CP Thriy diQn Nudc Trong

Chric vp c6ng t6c t4i C6ng ty: Trucrng Ban kirSm so6t

Chric vp nim gifr t4i t6 chfc kh6c: Kh6ng c6.

SO Cp ndm gifi (thoi di6m l0l\2l2\22): 30.058 c6 phi6u, chi6m O,28yov6n tti6u le

+ Dai dien sd hiru: 0 cO phitiu, chitim yYo v6ndi6u le

+ C6nhan s&hfiu: 30.058 c6 phitiu, chii5m 0,28oh vi5n di6u lQ

Tf lQ so hiru ctra ngudi c6 lien quan: -Tt?, Th!. Tucrng (Ch! ddu): sd hiru 60.000 c6
phitiu, chi6m O,56Zov6n di6u lQ.

Quy6n lgi mdu thuSn v6i C6ng ty: Khdng c6

Nhimg khoin nq d6i vcri C6ng ty: Kh6ng c6

Lqi ich li6n quan AOi vOi C6ng ty: Kh6ng c6

Henh vi vi ph4m ph6p lu4t: Kh6ng c6

2. Ong Nguy6n Hfiu Quang - Thirnh vi6n Ban ki6m soit

Hs vi t6n: NGUYEN HUU QUANG

f Frv
ir{c,

o
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Gi6i tinh:

Ngdy th6ng ndm sinh:

Noi sinh:

CMND:

Qu6c tich:

DAn tQc:

QuC qu6n:

Dla chi thudrng tru:

s6 or lion lpc:

Trinh ilQ v5n h6a:

Trinh dQ chuy6n m6n:

Qurl trinh c6ng t6c

C6c chric vg c6ng tilc t4i Cdng ty:

Cdc chric ru hiQn ttang nim gif t4i tO
chric kh6c:

sti cp nam gifr (thoi ilicm l0lo2l2o22)

+ Dai diQn s0hiru:

+ C6 nhan sd hfru:

Tf lQ s0 hiru cria ngudi c6 li6n quan:

Quyen lqi m6u thuen vcri C6ng ty:

Nhting khoan nq d6i vdi C6ng ty:

Lqi ich liOn quan AOi vOi Cdng ty:

Henh vi ph4m ph6p lu4t:

Nam

0910811968

XE D6ng Hda HiQp, huyQn CAi Bd, tinh Ti6n Giang

025101927, ngay cdp 201912012, noi cdp: C6ng an
TP HO Chi Minh

ViQt Nam

Kinh

XE E6ng Hda HiQp, huyQn CAi Bd, tinh Ti6n Giang

43B, duong s6 9, Khu A, Khu ph6 1, phucrng TAn
Phri, Quan 7, TP HO Chi Minh.

0902379898

t2lt2

K! su DiQn c6ng nghiQp

Thanh viOn BKS

Gi6m tl6c C6ng ty TNHH Gia Long VN - TP Ho
Chi Minh

23.177 cd phitiu, chi6m O,2IoAv6n <tiOu lQ

0 c6 phi6u, chitim 0% v6n tli0u lQ

23.177 c6 phitiu, chitim O,2lyov6n di6u lQ

Phq* Th! Kim Chi (vq) s0 hfiu 75.000 c6 phitiu,
chitim 0,6gZov6n diAu le

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

3. Bi Hoirng Thi Thny - Thinh vi6n Ban ki6m soit
Ho vd t6n:

Gi6i tinh:

Ngdy thang ndm sinh:

HOANG THI THUY

Nfr

051021t98s

34

Thoi gian Chfc vg - Noi lirm viQc

021t992 - 08n999 Can bO k! thu4t - C6ng ty EiQn lUc tinh Ti6n Giang

0211999 - 06t2006
Tru<mg phdng K! thu{t - C6ng ty DiQn lgc Tdn Thu4n - T6ng
c6ng ty DiQn lyc TP H6 Chi Minh

0612006 - nay Gi6m tt6c - C6ng ty TNHH Gia Long '\rN - TP.HCM

0712017- nay Thanh vi6n BKS - C6ng ty CP Thriy diQn Nudc Trong
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Noi sinh:

Cdn cu6c c6ng d6n:

Qu6c t!ch:

Ddn tQc:

QuO qurin:

Eia chi thucrrg tru:

SO Of fi6n l4c:

Trinh tIQ vdn h6a:

Trinh dQ chuyCn m6n:

Xd XuAn HQi, huyQn Nghi Xudn, tinh He finh
042185000127, ngity cdp 28ll2l2}l5, noi c6p: Csc
Canh s6t DKQL cu tru vd DLQG vC dan cu

ViQt Nam

Kinh

X5 Xudn HQi, huyQn Nghi Xudn, tinh He finh
39.E tluong s6 9, KP4, phuong An Phri, Quan 2, TP
H6 Chi Minh

094s401409

t2l12

Cri nhdn kti toan

4
:.1'tr
1\
fQ

Cric chric vq cdng tirct4i C6ng ty:

Cric chric vu n8m gifi tai td chric kh5c:

SO Cp niim gifi (thoi tli6m lOl022O22)

+ Dai diQn s&hiru:

+ C6 nhan sd hiru:

Tf lQ sd hiru cria ngudi c6 liOn quan:

Quyen lgi m6u thuAn voi C6ng ty:

Nhfrng khoan nq d6i v6i COng ty:

Lqi ich li6n quan AOi vOi C6ng ty:

Hanh vi ph4m ph6p luQt:

Thenh vi6n BKS

tcti toan truong - Cdng ty TNHH TMDV DO Thanh.

5.000 c6 phi6u, chi6m O,Osyovdn di6u lQ

0 c6 phitiu, chi6m 0Yov6nttiAu lQ

5.000 c6 phi6u, chitim O,}s%ovdn di6u lQ

Khdng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

E{nh ei6 hoat al6ng cfra Ban ki6m soit

Trong ndm 2022, Ban ki6m sorlt d5 thlrc hiQn girlm srit trong vi6c quan ly vd <liOu hdnh c6ng ty
dring tr6ch nhiQm, chric ndng vd nhiQm vg cria minh. Phdn c6ng nhiQm vU cU th6 cho timg
thanh vi6n o tung linh vgc phir hqrp v6i trinh d0 chuyOn m6n vd kinh nghiQm cta ttng nguoi,
ti6n hdnh kii5m tra c6c hopt <lQng cria C6ng ty theo dirng quy dinh.

Cdc cu6c hop cria BKS

trinh tdc

Thdi eian Chric vu - Ntri lirm vi0c

t012006 - 02t2020
fi5 torln t6ng hgp - Dgi Xdy dpg c6u duong sO t - Cdng ty CP
XAy dme dia 6c Cao Su

0U2007 -06t20tt tcti toan T6ng hqp - C6ne ty CP Sao Mai

0ll20l3 - nav fi5 toan tru<vne - C6ns tv TNHH TMDV DO Thenh

0712017- nav Thanh vi6n Ban kiiSm so6t - COne tv CP Thriv ttiOn Nu6c Trons
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STT Thinh vi6n
s5 uu6i nep

tham dq
Ti l0 tham

dfr hqp
Tf lQ biOu

quy6t
Lf do kh6ng
tham dEhqp

1 Bd Hulnh Th! Kim Cfc 515 100% 100%

2 Bi Hoang Thi Thty 515 t00% 100%

J 6ng Nguy6n Hiru Quang 515 100% 100%

3..Chc giao dich, thi lao vir c6c khof,n lqi ich cria HQi tl6ng quin tri, Ban gi6m
tl6c vir Ban ki6m soit

3.1. Lucrng, thu&ng, thi lao vi cic khoin lqi ich
DW: ding

Ho t6n Chrfrc vu Khoin muc NIm 2022
H6i d6ne qufln tri
6ng Nguy6n Einh XuAn CUU Chri tich HDQT

Luong. thucme 666.s00.000
Thr) lao 120.000.000

6ng Nguy6n VEn Cao Tan Cht tich HDQT
Luong, thu<rng 391.000.000
Thir lao 32.000.000

Ong Nguy6n Dinh Thg Thenh vi0n HDQT
Thu&ng 120.000.000

Tht lao 96.000.000

Ong Phpm Phong Thanh Thenh viOnHDQT ki6m
Td truong tO KTNB

Thuong 124.000.000

Tht lao 120.000.000

Be VO ThiVan Khanh Thenh viOn HEQT
Thuong 8.000.000
Thir lao 56.000.000

Ong TrAn Minh Huy
Thanh vi6n HDQT kiOm
Thenh vi6n t6 KTNB

Thucmg 10.000.000

Tht lao 68.000.000

Ong Hulnh Vdn Tri6m CUU Thanh viOn HDQT
Thucmg 112.000.000

Thir lao 40.000.000

Ban ki6m so6t

Bd Hulnh Thi Kim Cfc Truong ban kiiSm so6t
Thucrng 160.500.000
Thi lao 144.000.000

Ong Nguy6n Hiru Quang Thenh vi6n BKS
Thucmg 52.500.000
Thir lao 36.000.000

Bd Hoang ThiThuy Thanh vi6n BKS
Thuong 52.500.000
Thir lao 36.000.000

Ban di6u hinh
Ons Neuv6n Thanh Xudn Girlm tl6c Lucrng, thuong 565.692.30s

Ong Ng6 Trung Dfing
PGD Tei chinh ki6m kO

torln tru&ng
Luong, thucvng 5r3.557.692
Thir lao 36.000.000

One LO Vin Htme PGE kV thudt Lucrng, thuong 459.t25.000
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3.2. Giao dlch c6 phi6u cia c6 d6ng 16,n, c6 OOng nQi bQ

STT
Ngudi thgc hiQn giao

dich
c6 aong l6n/c6

il6ng nQi bQ

56 c6 phi6u sO htu
tIAu k! (*)

S5 c6 phi6u sO hitu
cu6i ry 1*1

Lf do ttrng,
giim (mua,
bdn, chuy6n

-1.ool,
thu&ng...)

^t 1so co
phi6u

ryrc
^, Aso co
phi6u

ry re

I Nguy6n Dinh Xu6n C6 tl6ng nQi b0 tt6.76t l,08yo 0 0%
Bdn (sau khi
kh6ng cdn ld
CD n1i b0)

2 Nguy6n VIn Cao C6 cl6ng nQi b0 1.874.945 l7,36yo 2.001.145 18,53yo Mua

J Nguy6n Dinh Thg C6 d6ng nOi b0 489.831 4,530/0 497.231 4,60yo Mua

4 trAn tvtinn Uuy C6 il6ng nOi b0 180.400 l,67yo 205.000 1,90o Mua

5 fran Uinn UOa C6, ddng l6n 747.329 6,92o 7s0.029 6,94yo Mua

6 Hulnh ThiKim C[c C6 ttdng nQib0 40.058 0,37yo 30.058 0,28yo B6n

(*) Theo danh sdch c6 d6ng do VSD chiit ngdy 30/12/2021 vd 07/12/2022.

3.3. Hgp ddng/Giao dlch vt6,i c6 il6ng nQi bQ: Kh6ng c6

rr 32

;G'
TH,
qa

,ii
I tI.
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vI. BAo cAo rAr cHiNn NAU 2oz2

r. .f rrrN KrEM roAN
f ti6n cria Ki6m to6n vi6n

Theo f kiiSn cria chring t6i, x6t tr6n c6c khia cpnh trgng yiSu, 86o c6o tii chinh <td phin 6nh trung thgc
vi hqp l1i v6 tinh hinh tii chinh cria C6ng ty tai ngdy 3lll2l2o22 cfing nhu kr5t qui hopt tlQng kinh 

.
doanh vi tinh hinh luu chuyi3n tiAn t€ cho ndm tii chinh ki5t thric cirng ngdy, phir hqp ChuAn mUc k6
to6n ViQt Nam, ChiS dQ ki5 to6n doanh nghiQp ViCt Nam vd c6c quy itinh ph6p lf c6 ii6n quan <li5n viQc
lflp vi hinh biy 86o c5o tii chfnh.

COng ty TNHH Ki6m to6n vir K6 to6n AAC

Dd NEng, ngdy 20 thdng 03 ndm 2023

TrAn ThiThu Hi6n - Ph6 T6ng Gi6m d5c D
S6 eidy CN DKHN ki6m bdn: 0753-2023-010-1 Sd eily CN DKIIN kidm ndn:3671-2021-010-1

Nx
:N
i r.r

:f{0

#
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Ir. BAo cAo r,q.r cHiNH DrIqc KIEM toAN:

eANc cAN Dor KE roAN;
Thuy6t
minhrar sAN

Mf,
,,

so

3u12t2022
VND

0u0u2022
YI\D

,r. rAt sAr.r NcAx n4x
I. ti6n vir cic khof,n tuong tlucrng ti6n

l. llen

2. C6c khoan tuong duong tidn

II. Oiu tu tii chinh ngin h4n

III. Cic khoin phii thu ngin hln
l. PhAi thungin hpn criakh6ch hdng

2. Tri trudc cho ngudi b6n ngfn hpn

3. Phiithunginh4nkh6c

IV. Hing tdn kho

1. Hdng tdn kho

2. Dpphdng gi6m gi6 hang tdn kho

V. Tnisin ngin hln khic
l. Chi phi tri trudc ngin hpn

2. Tii san ngin h4n kh6c

B. rAr sAN DAr HAN
I. Cic khoin phii thu diri hgn

II. Tni sin c6 dinn

l. Tdi san c6 Ainl hiru hinh

- NguyAn gid

- Gid tri hao mdn lily lai
t -..2. Tdi san c6 dinh v6 hinh

- NguyAn gid

- Gid tri hao mdn lily ki
III. Bdt dQng sf,n tIAu tu
IV. Tni sin d0 dang diri h4n

L Chi phi sin xu6t, kinh doanh dd dang ddi han

2. Chi phi xdy dgng co bin dd dang

V. DAu tu tiri chinh dii h4n

VI. Tii sfrn dii hpn kh6c

l. Chiphitritru6c dnihan

2. Tdi san ddi han kh6c

TONG CQNG TAI SAN

204.303.069.121 223.662.547.413

100

110

ll1
fi2
120

130

l3l
132

136

140

t4t
149

150

l5t
155

200

210

220

221

222

223

227

228

229

230

240

241

242

250

260

261

268

270

7

8

9

l0

37.620.047.680 36.392.414.565

5

6

6.942.053.156

942.053.156

6.000.000.000

30.068.060.342

29.913.074.924

r30.s00.000

24.485.4t8

459.650.363

4s9.6s0.363

1s0.283.819

150.283.819

16.43s.s89.483

16.435.589.483

19.596.5S0.13;

18.996.535.345

488.336.000

1 I 1.708.790

234.484.332

234.484.332

125.760.615

125.760.6151 1.a

t2

t3

202.gt8.647.5t;

202.824.6s3.712

395.374.774.395

(192.5s0.120.683)

93.993.798

93.993.798

5.000.00;

5.000.000

t.37g.421.61;

1.379.421.6fi-

ffi

2t4.gt4.o4t.6s;

214.820.047.8s4

386.928.721.141

(172.1 08.673.287)

93.993.798

93.993.798

s.412.359.53;

8.412.859.s83

335.646.17;

33s.646.t78

ffi

I l.b
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NGUON V6N
ME

so

Thuy6t
minh

3U,2n022
VND

ulun022
VND

C. NqPHAI TRA
I. Nq ngin hpn

l. Pheitrengudi bdnnginh4n

Thuii vi c6c khoan phdi nQp Nhd nudc

Phei tra nguoi lao tlQng

Chi phi phni tri ngin hpn

Phii tri ngin h4n kh6c

Vay vd ng thu6 tii chinh ngin nan

Qu! khen thudng, phfic lqi
Ng dii h4n

Phii tri ngudi bdn ddi han

Vay vi ng thu€ tii chinh ddi han

D. voN CIrt s6Huu
I. V5n chfr sO hilu
L V6n g6p cria cht sd hfru

- Cii phieu ph6 th6ng cd quy€n bi€u quy€t
^: ,,:

- co phteu ril clat

2, Qu! dAu tu ph6t trirSn

3. Lgi nhqn sau thuti chua phdn phtii

- LNST chua ph,in ph6i lay ke den cuiii kl,t udc

- LNST chua phdn ph6i k) ndy

II. Ngudn kinh phi vi qui khrfic

TONG ceNG NGUoN vON

177.401.301.735 166.590.176.0s2

300

310

3ll t4

313 15

314

315 16

319 t7

320 l8.a

322

330

331

338 l8.b

400

410 19

4n t9
411a

4t lb
418 19

421 t9

42la 19

42tb 19

430

440

64.521.815.066 93.464.785.926

39.531.815.077

2.845.803.914

s.079.292.951

1.567.408.81l

1.538.554.847

24.974.000.000

3_526_754.554

24.989.999.989

24.989.999.989

43.s00.78s.937

1.822.946.326

4.651.466.115

1.193.422.630

2.054.795

7,874,428.660

2s.724.000.000

2.232.467.4tt

49.963.999.989

49.963.999.989

177.401.30t.735

108.020.530.000

108.020.530.000

12.282.153.128

57.098.618.607

16.s54.038.697

40.544.579.910 

-

-z4t.effiI

166.590.176.052

108.020.s30.000

108.020.530.000

8.829.448.355

49.740.197.697

I 1.600.715.272

38.139.482.425 
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BAo cAo KET euA Ho4.T E9NG KrNH DoANH:

cni rffiu
Thuy6t
minh

ME
I

so

NIm 2022

VI\tD
NIm 2021

VI\tD

l. Doanhthub5nhnng& cungc6pdichvp

2. Cilc khoin gi6m tru doanh thu

3. Doanh thu thudn vA Uan hdng & cc dich vu

4. Gi6 v6n hdng brin

5. Lqi nhu$n gQp v6 bdn hing & cc dlch vg

6. Doanh thu ho4t tlQng tdi chinh

7. Chi phl tdi chinh

Trong il6: Chi phi ldivoy

8. Chiphib6nhdng

9. Chi phi qudn lf doanh nghiPp

10. Lqi nhu$n thuin tt ho4t dQng kinh doanh

ll. Thunhflpkh6c

12. Chiphikh6c

13. Lgi nhufn kh6c

14. T6ng Q'i nhu$n k6 to6n trudc thu6

15. Chi phi thuiS TNDN hign hanh

16. Chi phi thu6 TNDN hodn lai
17. Lqi nhu$n sau thuG TNDN

18. Lai co bin tr6n c6 phi6u
19. Ldisuy gi6m tr6n c6 phi6u

83.678.628.814 57.606.207.064

0t

02

l0

lt
20

2t

22

23

25

26

30

3l
32

40

2t

t34.307.128.021

134.307.128.021

50.628.499.207

105.001.355.092

105.001.355.092

47.395.148.028

22

z)

158.895.259

6.403.347.397

6.403.347.397

4.700.926.283

67.036.6s8

8.570.292.89s

8.570.292.89s

4.346.231.27224

25

72.733.250.393 44.756.719.555

1.962.200

12.844.808

2.980.000

I13.759.883

50

51 26

52
60

70 27

7l 27

(10.882.608) (110.779.883)

72.722.367.785 44.645.939.672

3.668.272.329

-qlsilIqs:r56'
:

6.073
6.073
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BAo cAo ltl,u cnuvpN rntN rr:

CHITIEU
Mn Thuy6t

s5 minh

Ntrm 2022

VND

Nim 2021

VND

I. Luu chuy6n ti6n tir hoSt dQng kinh doanh

1. Ti6n thu tir ban hdng, CC DV vd doanh thu kh6c

2. Ti6n chi tra cho nguUi cung c6p HH vi DV
^ -.13. Ti6n chi tra cho ngudi lao <lQng

4. Ti€n l6i vay dd tri
5. Thui5 thu nhflp doanh nghiQp tl6 nQp

6. Ti6n thu kh6c tir ho4t tlQng kinh doanh

7. Ti6n chi kh6c cho ho4t dQng kinh doanh

Luu chuy6n ti6n thuAn tir ho4t ilQng kinh doanh

II. Luu chuy6n tidn tir ho4t tlQng tliu tu
1. Ti6n chi d6 mua sim XO TSCE vi c6c TS DH kh6c

2. Ti€n thu l6i cho vay, c6 tfc vd lgi nhufln dugc chia

Luu chuy6n tiln thuAn tir hogt tlQng tliu tu

III Luu chuy6n ti6n tir ho4t tlQng thi chinh
1. Ti6n thu tt tli vay
^ -.1 , tz. I len tra ng goc vay

3. C6 trlc, lgi nhu{n dI trd cho cht so hfiu

Luu chuyin ti6n thuAn tir ho4t ilQng tii chinh

Luu chuy6n ti6n thuAn trong ki
TiAn vd tuong rluong ti6n dAu k!
Anh huong cria thay AOi t1t gia nOi eoai qui d6i ngo4i tQ

Titn vir tuong duong ti6n cu6i ki

123.390.588.442 114.148.544.099

(16.0e8.s4e.222) (18.s82.011.984)

(8.e27.908.047) (9.748.170.66t)

(s.361.065.920) (8.6ss,730.s2e)

(2.3s3.736.980) (1.691.478.641)

fi.572.t36.988 10.522.913.210

(24.727.434.176\ (21.773,s8s.s86)

77.494.031.085 64.220.479.908

0l
02

03

04 16,23

05 15

06

07

20

2t
27 22

30

(38. l 93.671)

158.89s.2s9

(3.023.089.8s8)

67.036.6s8

120.701.588 (2.es6.0$.2q0)

JJ

34

36

40

50

60

6t
70

18

17,19

(2s724ooooo;) oi:1il:333:333, E
(61.384.269.000) (32.307.510.000) ^-
(&?Jos26e0oo) (sq-ffiooot ;:

_12.4e3.s36 s27 )- _1.s32.e 1 6 Jqq_

16.435.589.483 14.902.672.775

ol
t'i0

IL0
6.942.053.156 16.435.589.483
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THUYET MINH BAo cAo r,r.I cuiNu:

1. D{c di6m ho4t itQng

1.1.Khtii qudt chung

C6ng ty C6 phan Thriy <tign Nudc.Trong (sau ddy ggi tit li "C6ng ty") ctugc thinh lflp.theo Gi6y
chung nhan aane tcy [intr doanh sO :+O:OOOO27 ngiry 11 th6ng 02 nim 2004 clira Sd K6 hopch vd

DAu tu Tinh QuingNgai. Tir khi thinh lpp <llin nay C6ng ry de I I Dn <tidu chinh Gi6y chrmg nh{n
d[ng kf kinh doanl (nay h Gi6y chung nt an Oarg kf doanh nehigp sA nOOZZZlTl) vd Dn di6u

chinh gAn nh6t vio ngity 19108/2022. Cdng ty li <ton vi hach to6n tlQc lfp, ho4t dQng theo Luit
Doanh nghiQp, Didu l€ C6ng ty vi c6c quy <tinh ph6p lf hiQn hdnh c6li6n quan.

Cdng ty ttd thyc hien ni6m ylit c6 phitiu ph6 th6ng tpi S& Giao dich chfrng kho6n He NQi vio ngdy
1910612019 vdi m[ chimg kho6n hNTH.

1.2.Linh vgc kinh doanh chinh: Sdn xuiit di€n.

1.3.Ngdnh ngni kinh doonh

o Sin xu6t, truyCn tai vd phdn pfrtii dipn: Sin xu6t, kinh doanh mua vi b6n tlien;

. 
I.e! dpng c6ng trinh c6ng ich: Xiy dpg c6ng trinh thriy lgi, xdy lip cdng trinh ttipn vi tr4m

bi6n 6p c6 c6p <liQn 6p 35 kV;

. xay dpng c6ng trinh <ludng sit ve dudng bQ: Xdy dgng cOng trinh ttuong b0;

. xay dgng c6ng trinh k! thupt ddn dpng kh6c: Xdy dyng cdng trinh c6ng nghiQp;

. Xey dgng nhi cic lo4i;

o Khai thhc d6,cet, s6i, d6t set;

o Bu6n b6n v0t liQu, thii5t bi lip <tat kh6c trong xdy dtmg;

o Kinh doanh U6t Ogng sin, quy6n sti dgng d6t thuOc cht sd hiru, chri sfr dpng hoic di thu6: DAu

tu kinh doanh ccr sd hp tAng, <Iia t5c vi b6t dQng san;

o Sin xu6t vat liQu xdy dgng tir d5t sdt;

o BuOn b6n kim lopi vi quAng kim lo4i: Bu6n b6n sit, th6p;

o Nhd hing vd c6c dich vp [n ui5ng phpc vp luu dQng;

o Eai U du lich;

o Cho thu6 m6y m6c thitit bivn dd dtrng hiru hinh kh6c: Cho thud c5c lopi thi6t bi co gi6i;

o Dich vp luu tru ngin ngiy: Kh6ch s4n;

. Di6u hanh tua du lich.

l.4.Chu kj,sdn xudt kinh doanh thilng thrdng

Chu k! sin xu6t kinh doanh th6ng thudng cria C6ng ty ld 12 th6ng.

2. Kj, k5 to6n, don vi ti6n tQ sr? dgng trong k6 to6n

K, k6 to5n n6m cria C6ng ty bit dAu ttr ngiy 0l th6ng 01 vd kiit thric ngdy 3l th6ng12.

Eon viti6n tQ dnng <16 ghi s6 ki5 to6n vi trinh biy 86o c6o tai chinh ld DOng ViQtNam (VND).

3. Chuin mu. c vir cn6 aE k5 todn 6p dgng

R
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COng ty 6p dung HQ th6ng ChuAn mgc kiS toin ViQt Nam, Chi5 ilQ kri to6n doanh nghiQp Vi-et Nam

ttuo. c hudng din tai Th6ng tu sd 2OO/2014/TT-BTC ngiry 22/1212014 vd Th6ng fi s6 $/2016lTT-

BTC ngiy 211312016 v6 viQc sria tl6i, b6 sung mQt si5 di6u cria Th6ng tu sO 2OO\2O14/TT-BTC do

B0 Tei chinh ban hanh.

4. T6m tit c{c chinh s6ch k6 todn chri y6u

4.1 Tiin vd cdc khodn trong itrong tiin
TiAn bao gdm: Tidn mlt tai qu!, ti6n gtri ng6n hing kh6ng k! han vd tidn dang chuyi5n.

C6c khoin tuong ducrng tidn h c6c khoin ttiu tu ngin hpn c6 thdi han thu h6i kh6ng qu6 3
th6ng k6 tir ngdy dAu tu, c6 khi n[ng chuy,Sn AOi a6 ddng thanh mQt lugng ti,5n x6c <linh vn
kh6ng c6 rrii ro trong viQc chuy6n OOi tnann ti6n t4i thdi dii5m b6o c6o.

4.2 Cdc khodn nq phdi thu

C6c khoin ng phii thu bao g6m: Phii thu khSch hang vd phii thu kh6c.

o Phii thu kh6ch hing ld c5c khoin ph6i thu mang tinh ch6t thuong m4i, phit sinh tir c5c giao
dich c6 tinh ch6t mua b6n gita C6ng ty vd ngudi mua;

o Phii thu kh6c ld c6c khoin phii thu kh6ng c6 tinh chAt thuong mpi, kh6ng li6n quan tttin giao

dich mua b6n, nQi b0.

C6c khoin nq phii thu.dugc ghi nhfn theo gi6 g6. try di ds phdng nq phii thu kh6 ddi. DU phdng
nq phdi thu knb ddi the hign phAn gi6 tr! Ou titin bi t6n th6t tai thdi dii5m cutii ni6n dQ tcti toan dOi

vdi cic khoin ng ttd qu6 hpn thu h6i, C6ng ty dA ddi nhi6u lAn nhtmg vdn chua thu dugc hoflc
chua d'5n thdi han thu h6i nhtmg kh6ch ng dd l6m vio tinh hpng ph6 sin ho[c dang lim thri tUc

giii th6, m6t tich, b6 tr6n.

4.3 Hdng tin kho

Hdng t6n kho tlugc ghi nhfn theo gi6 th6p hon giiia gi6 gric vi gi6 tr! thuAn c6 th6 thUc hiQn clu-o. c.

Gi6 tri hang t6n kho tlugc tinh theo phuong ph6p binh qu6n gia quyAn vd <lugc hpch to6n theo

pl."*F ntran 
-tC 

khai thulng xuy6n. ci6 g6C cua hdngrdn khor 
91" *9f chi phi mua, chi phi ch6

Dren va cac cm phi li6n quan t4rc tirip kh6i ph6t sinh tl6 c6 duo. c hdng t6n kho d dia diiim vi tr4ng
th6i hi0n tai.

Gi6 tri thuAn c6 the thuc hipn ld gi|bhn udc tinh tru <ti chi phi u6c tinh <Ii"l hodn thanh hdng t6n
kho vd chi phi u6c tinh cin thii5t cho viQc ti6u thg chirng.

Dg phdng gi6m gi6 hing tdn kho dugc trich lfp cho trlng mflt hdng khi gi6 tri thudn c6 th6 thyc
hiQn dugc cta mflt hing d6 nh6 hon gi| g6c.

4.4 Tdi sdn cd ainn hfru hinh

Nguydn gid

Tdi sin c5 ainn hfru hinh dugc phin 6nh theo nguyOn gi5 tru <Ii kh6u hao lfly kii.

Nguy6n gi6 bao gdm gi6 mua vd toin bQ c6c chi phi mi C6ng ty b6 ra ilii c6 tluo. c tdi sin c5 Ainn

hfru hinh tinh d.5n thdi di6m dua tdi sin c5 dinh tI6 vio trpng thii sin sdng sir dpng. C6c chi phi
ph6t sinh sau ghi nhfn ban dAu chi dugc ghi tdng nguy6n eiefiLisin ct5 dinh hftu hinh n6u c6c chi
phf niy chic chin lim ting lqi ich kinh tti trong tuong lai do srl dgng tii sin <16. C6c chi phi
kh6ng th6a m6n di6u kiQn tr6n dugc ghi nhfn li chi phi trong kj'.

Khdu hao

Tii sin c5 Ainn htu hinh ttugc kh6u hao theo phuong ph6p <lucrng thing dpa tr6n thdi gian hiru

H
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dsng udc tinh cria tii sdn. Thdi gian kh6u hao pht hqp v6i Th6ng tu s6 4S\ZOI3ITI-BTC ngdy

25/412013 cta B0 Tdi chinh. Cu th6 nhu sau:

4.5

4.7

Loai tdi s6n

Nhd crta, vOt ki6n trfc

Miy m6c, thi6t bi

Phuong tiQn vfn tai, truyAn d6n

Thi6t bi dsng cp quin ly

Thdi gian kh6u hao (nIm)

6 -25

6 -20

6-t7
3-5

Tdi sdn ci Ainn vO hinh

Nguydn gid

Tdi sin cti dinfr v6 hinh dugc phan 6nh theo nguy6n gi6 tru ili kh6u hao lfiy kti.

Nguy6n gi6 tdi sin cti dinh v6 hinh li toin b0 c6c chi phi mi C6ng ty phdi b6 ra dti c6 tlugc tdi

sen i6 Ainn vO hinh tinh d6n thoi <liiim ttua tii sin d6 vio tr4ng th6i s[n sdng sft dpng.

Q,ryi, ,,* anns a,i,

TSCD vO hinh ld quydn srt dpng d6t bao g6m:

. Quy6n sri dgng d61 duo. c nhd nu6c giao c6 thu tidn st dgng d6t hoAc nhfn chuy,Sn nhugng

quyen sri dlrnlg a6t nqp ph6p (bao 96rn quy€, st dsng a6t-cO thdi hpn, quydn sri dpng d6t

kh6ng thdi h4n);

. Ti6n thu6 d6t tri tru6c (ttd tri cho c6 thoi gian thu6 ho[c ddtr6"tru6c cho nhidu n6m md th]i
hpn thu6 Ait aAduqc tia ti6n cdn lpi it nh6t ld 05 nim) cho hqp ddng thu! d6t.tru6c ngdy c6

hieu lUc cta Lu4t O6t dai nim 2003 vi dugc co quan c6 th6m quyiSn c6p gi6y chung nhfn
quyen st dpng d6t.

Nguyen gi6 quy6n sri dsng d6t bao gdm t6t cb cdc chi phi c6 li6n quan tryc tiiip dtin viEc dua tt6t

vdo trgng th6i sln sdng sir dpng.

Khdu hao

Tii sin c5 Ointr v6 hinh ld quy6n str dpng A6t ktrOng c6 thdi han thi kh6ng thUc hi€n kh6u hao.

Chi phi trd trrilc
Chi phi tri tru6c tlugc phdn loai thinh chi phi tri tru6c ngin.hpn vd chi qlri tra jrudc,dni han. Ddy

li c5c chi phi thgc tE di phht sinh nhmg c6 li6n quan d6n k6t qui ho4t dQng sin xu6t kinh doanh

cria nhidu thdi ky. Cin ct vdo tinh ch6t, mtc <10 chi phi, C6ng ty lua chgn phuong ph6p vi ti6u
thrtc ph6n b6 phir hqp vd ti6u thric phdn b6 phn hqp trong thoi gian mi lqi ich kinh t6 dugc t?o ra.

Cdc khodn ng phdi tr,fi

C6c khoin nq phii tr6 bao g6m: phii tri ngudi b6n vi phii tri khic.

o Ph6i tri ngudib6n ld c6c khodn phii tri mang tinh ch6t thuong mpi, ph6t sinh tir cilc giao

dich c6 tinh ch6t mua b6n gita nhd cung c6p vi C6ng ty;

o Phii tr6 kh6c ld c6c khodn phii trd kh6ng c6 tinh ch6t thuong mai, kh6ng li6n quan di5n giao

dich mua b6n, nQi b0.

C6c khoin nq phii tri duo.c ghi nhfn theo gi5 g6c, dugc ph6n lo4i thinh ng phii tri ngin h4n vd

dii han cin crl theo lcj,h4n ng cdn lqi tai ngdy kCt thtc ni6n dQ kO to6n.

C6c khoin ng phii tri du-o. c C6ng ty theo d6i chi tiiit theo d6i tugng, lci han gi5c, kj, h4n ng cdn

lpi vd theo nguy6n tQ.

Chi ph[ phdi nrt
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C6c khoin phii tri <luqc ghi nhfn cho sti ti6n phii tr6 trong tucrng lai li6n quan di5n hdng h6a vi
dich vp tl6 nhfln ttucr. c kh6ng php thuQc vio viQc COng ty <16 nhfn du-o. c h6a tton cria nhi cung cdp
hay chua.

4.9 Vay vd nq phdi trd thua tdi chinh

C6c khoin vay vd ng phii tri thu6 tdi chinh <lugc phin 6nh theo gi6 glc vi tlugc phin logi thinh
ng ngin h4n, dii hpn c6n cti theo k! han ng cdn lpi tai ngdy ktit thric ni6n itQ kti to6n.

C6c khoan vay vi ng phii tri thu6 tdi chinh tlugc C6ng ty theo ddi chi tii5t theo tt6i tugng, theo
c6c khl5 u6c vay, kj. hpn gi5c, kj,h4n ng cdn lpi vi theo nguyOn tQ.

Chi phi tli vay

Chi phi di vay bao g6m lAi tidn vay vi c6c chi phi kh6c phdt sinh li6n quan tr.uc titip d6n c6c

khoin vay cria C6ng ty. Chi phi dj vay <luo. c ghi nhfn vdo chi phf hoat dQng trong kj, ph6t sinh,
trir khi th6a mdn tti6u kiQn dugc vtin ho6 theo quy <linh cria ChuAn mUc k6 toSn "Chi phi di vay".

4.10 Vdn chfi s0 hfru

V5n g6p cria chri sd htu phin 6nh si5 vtin thuc tiS ile g6p cta c6c c6 d6ng.

PhAn phdi lqi nhuQn

Lgi nhuan sau thu6 thu nh4p doanh nghiQp tlugc trich l4p c6c qu! vd chia cho c6 d6ng theo Didu
lQ Cdng ty ho{c theo Ngh!quytit cria Dai hQi <ldng c5 d6ng.

C6 tric, lgi nhufn tri cho c6 dOng khdng vugt qu6 sii lgi nhuAn sau thu6 chua phin phOi va c6 c6n

nhic di5n c6c khoin mpc phi ti6n t€ ntm trong lgi nhufn sau thui5 chua phdn ph5i cO the anh

hudng ct6n ludng ti6n vd khi nlng chi tri cti t,ic.

4.11 Ghi nhQn doanh thu vd thu nhQp khdc

o Doanh thu b5n diQn thucrng_ phAm ttu-o. c ghi nh4n cdn cri vio hd so -x5c nhfn sin lu-o-ng di€n
nlng ph6t vdo lu6i <liQn qu6c gia vi tlon gi6 cu th6 6p dpng theo bi,5u gi6 chi phi tr6nh dugc
do Cpc Di6u ti6t Di€n lUc ViQt Nam ban hdnh hing nim.

o Doanh thu hopt <tQng tii chinh dugc ghi nhfln khi doanh thu dugc x5c tlinh tuong aOi ch6c

chin vd c6 khi nenglhu dugc lgi ich kinh t6 tir giao dich tl6. Theo d6, ti6n hi du-o. c ghi nhpn

tr6n co sd thdi gian vd l6i sudt thgc t6.

o Thu nhfp kh6c li c6c khoin thu nhpp ngoii ho4t dQng sin xu6t, kinh doanh cta Cdng ty, tlugc

ehi nhfln khi c6 thiS x6c dinh dugc mQt c6ch tucrng O5i ctric chin vi c6 khi nlng thu tlugc c6c

lqi ich kinh tiS.

4.12 cid vdn hdng bdn

Gi6 v6n cta sin phAm, hing h6a vi dich vg ti6u thp tlugc ghi nhpn tltng kj', theo nguy6n t6c phn

hqp v6i doanh thu vi nguydn t6c thfln trgng.

4.13 Chi phi tdi chinh

Chi phi tii chinh phin 6nh c6c khoin chi phi hoflc c6c khoin t5 ti6n quan di5n c6c ho4t <lQng dAu

tu tai chinh: Chi phi l6i vay vd c6c kho6n chi phi cria ho4t tlQng ttAu tu kh6c.

4.14 Chi phl qurtn fi, doanh nghiQp

Chi phi quin lyfi doanh nghiQp phin 6nh c6c chi phi thyc t6 ph6t sinh li6n quan d6n quin lf chung

cria doanh nghiQp.

4.15 Chi phi thud TNDN hiQn hdnh, chi phi thud TNDN hodn lgi

Chi phi thuti thu nhpp doanh nghiQp trong kj'bao g6m thu6 thu nhAp hiQn hinh vi thui5 thu nhflp

hodn l4i.

ffi7
cirt
c9l
du\
1lioc

^\*
"E

46



Thuii thu nhfp hiQn hdnh ld kho6n thu6 du-o. c tinh dga tr6n thu nhdp chiu thuli trong kj, v6i thuli
su6t c6 hieu luc tpi ngdy ktit thric ni6n kti to6n. Thu nhgp chlu thu6 ch€nh lQch so vdi lqi nhufln kl5

to6n ld do di6u chinh c6c khoin ch6nh lQch tpm thdi gita thui5 vd kii to6n cfing nhu <ti6u chinh c6c

khoin thu nhflp vd chi phi kh6ng phii chlu thui5 hay kh6ng tlu-o. c khAu trtr.

ThutS thu nhfp ho6n l4i <tugc x6c tlinh cho c5c khoin ch6nh lQch tpm thdi tai ngiy ktit thric ni6n
<I0 k6 to6n gita co sd tinh thu6 thu nhfp cria c6c tii sin vd ng phii trh vd gi|tri ghi si5 cria chring
cho mpc <lich b6o c6o tdi chfnh.

4.16 COng cy tdi chfnh

Ghi nhfn ban tIAu

Tdi sdn tdi chfnh

T4i ngiy ghi nhgn ban diu, tii sin tai chinh duo. c ghi nhfln theo gi6 g6c cQng c6c chi phi giao dlch
c6 li6n quan t4rc ti6p <ttin viQc mua sim tdi sin tii chinh d6. Tdi sin tii chinh cta C6ng ty bao

gdm: Ti6n m[t, ti6n grii ngin h4n, c6c khoin phii thu kh6ch hdng vi phii thu kh6c.

Nq phdi trd tdi chinh

Tpi ngiy ghi nhfn ban dAu, nq ph6i tri tii chinh tlugc ghi nhfn theo gi6 g6c cQng c6c chi phi giao

dich c6 li6n quan trgc titip d6n viEc ph6t hinh nq ph6i tri tdi chinh d6. Nq phni he tai chinh cta
C6ng ty bao gdm c6c khoin vay, phii tri ngudi b6n, chi phi phii tri vd phii tri kh6c.

Dinh gi6l{ sau Bn ghi nh$n ban tIAu

HiQn tpi, chua c6 quy <tinh ve d6nh gillqic6ng cu tdi chinh sau ghi nhfln ban <liu. ,
ri T'
.ti

4.17 Thud sudt vd cdc lQ ph{ nQp NgAn sdch md COng ty itang dp dqtng ol

. Thu5 GTGT: Ap dungmfc thui5 su6t lO% d6iv6i hopt tlQng brin diQn thuong phAm. Giai tlo4n ?i0

ttr ngdy Oll2/2022 d€n 31112/2022, Cdng ty 6p dpng thui5 su6t 8% theo Nghi dinh s6 fi
l5l2022ND-CP cfra Chinh pht. :-

. Thu6 Thu nhfp doanh nghiQp:

+ Ddi vdi dp rin thriy diQn:

ttQng kinh doanh. Nlm 2012 ld n[m tliu ti6n Nhd m6y thty diQn Nu6c Trong tli vdo ho4t
dQng, do vfy C6ng ty tlugc huong thu6 su6t uu ddi l0% tt ndm2012 dlnndm2026.

6n c6 ph6t sinh thu nhfp chiu thui5 thu nhflp doanh nghigp.NIm 2015 li nlm dAu ti6n dU

6n ph6t sinh thu nhflp chiu thuiS. Theo d6, dg 6n du-o.c mi6n thuiS tir n[m 2015 eli5n nlm
2018 vi gihm 50% thu6 TNDN phii nQp tir n6m 2019 di5n ndm2027.

+ DOi vdi c6c hopt <lQng kh6c: Ap dsng thue suitZOyo.

o C6c loai thu6 kh6c vi lQ phi nQp theo quy dinh hiqn hanh.

4.18 Cdc bAn fiAn quan

C6c b6n dugc coi li li6n quan n6u mQt b6n c6 khi n[ng (tryc tiiip ho{c gi6n ti6p) kii5m so6t holc
c6 inh hucrng ddng kO A5i vOi b6n kia trong viQc ra quyiit tlinh vd c6c chinh s6ch tii chinh vd hoat
tlQng.

Don vi tinh: WD
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s. Tidn

3u12t2022 0u0u2022

Ti6n m{t
Ti6n grii ngAn hang kh6ng ky hen

c0ng

6. Cic khoin tucrng tlucrng tidn

942.053.156 16.43s.s89.483

3u12t2022 01t0u2022

747.965.585
194.087.571

s3.s11.606
16.382.077.877

Ti6n gti kj' hpn 1 th6ng

c0ng

7. Phii thu ngin h4n cria khich hirng

6.000.000.000

6-000.000"000

3u12t2022 01t0u2022

Tdng Cdng ty DiQn lgc Mi6n Trung

c0ng

8. Trfl trudc cho nguoi b6n ngin h4n

29.913.074.924 18.996.s35.345

29.913.074.924 18.996.535.345

3u12t2022 0u0u2022

t-\

x
t:U

i'il /
./*<v

ViQn Tdi nguy€n mdi trudng nudc
C6ng ty CP Chtmg khoiln Rdng ViQt

Cdng ty TNHH Khio s6t &Phfittri6n c6ng nghQ Dia ViQt

C6ng ty TNHH C6ng nghQ m6i trudng Quing Ngdi
C6c tl6i tugng kh6c

c0ng

g. Phii thu ngin h4n khic

130.500.000 488.336.000

3u12t2022 0u0u2022

12.500.00;
76.000.000

42.000.000

325.544.000

12.500.000

76.000.000

42.000.000

32.292.000

Tam tlng
Ky quf, ky cu-o.c

c0ng

21.685.418
2.800.000

108.908.790

2.800.000
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10. Hing tdn kho

31fl2n022 untn022
IGn goc Dg phdng GH goc Dg phdng

Nguy6n liQu, vft li$u

C6ng cp, dpng cp

c0ng

11. Chi phi tri trudc

^. Ngin h4n

59.248.090

400.402.273

-{5!r5'5trJ63
Khdng c6 hing t6n kho dnng d6 tht5 ch6p, cAm ci5 d6m b6o c5c khoin ng tpi thdi <ti6m 3 lll2l2\22.

Kh6ng c6 hing t6n kho m6t ptrAm ch6t tai ngity 3111212022.

61.179.178

173.305.154

-z}i[{[lrsJt
o

a

3u12t2022 0u0u2022

Chi phi sta chta, b6o hi6m
C6c khoan khric

c0ng

b. Dii hgn

43.2s4.909
107.028.910

7s.696.089
50.064.526

150.283.819 125.760.615

3u12t2022 0u0u2022

Chi phf kiiSm nghiQm, thi nghiQm ttinh k|
Chi phi srla chta
C6ng cp, dgng cg chd phdn bO

Chi phi c6p ph6p khai th6c, st dpng m{t nudc
C6c khoan kh6c

c0ng

12. Tii sin cd dinh hfru hinh

1.379.421.611 335.646.178

2s2.493.676
245.333.332

366.1s6.341
345.902.728
169.535.534

30s.s09.836

30.136.342
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Nhi cfta, Mfy m6c P.tiQn vfln tii Thi6t bi, dung

v$t ki6n trric thi6t bi truy6n d6n cg quin lf c0og

127.597.945.414

127.597.945.4t4 170.474.614.849 97.207.857.187 94.356.945 395.374.774.395

170_474.614.849 88.761.803.933

- 33.193.671
- 8.412.859.583

94.356.945 386.928.721.141

- 33.193.67r

-_ 8.412.859.583

Nguy6n gi6

56 dAu nam

Mua slm trong nim
D/tu XDCB h/thanh

Giim trong n6tn

s5 cu6i ntrm

Kh6u hao

Sii tlAu nam

Kh6u hao trong n6m

Gi6m trong n[m
s5 cu6i nlm

Gi6 tricdn lgi
S5 dAu nam

s6 cuSi nlm

s0.100.915.508

6.109.508. I 84

79.098.243.101 42.815.157.733

8.690.s83.432_ 5.641.355.780

94.3s6.945 172.108.673.287

-_ 20.441.447.396_

56.210.423.692 87.788.826.533 48.456.513.513 94.356.945 192.ss0.120.683

77.497.029.906 91.376.371.748 45.946.646.200 16.332.687 214.820.047.854

71.387.521.722 82.685.788.316 48.7sL.343.674 202.824.653.712

o Gi6 tr!cdn l4i tpi ngiy 3l/1212022 cta TSCD htu hinh dtng d6 th6 ch6p, cAm cti tl6m b6o ng vay

lil 147 .9 19.550.785 tt6ng.

o Nguy€n gi6 TSCD hiru hinh de kh6u hao hi5t nhung v5n cdn sri dsng tpi ngiy 31112/2022\iI
3.786.752.147 d6ng.

13. Tii sin c5 tlinh v6 hinh

Quydn sfr
dgngd6t CQng

&illr
eNguy6n gii

Sd <tiu nam

Mua trong ndm
^t t.
so cuor nam

Kh6u hao
56 dAu nim
Kh6u hao trong ndm
^t t.
so cuot nam

Gi6 tri cdn I4i
56 dAu nam
^a l.
so cuor nam

93.993.798_

93.993.798

93.993.798

-I,535,3res

93.993.798_

93.993.798

93.993.798--3.ee3Je8-

Tii san c5 Ointr v6 hinh li quydn st dpng d6t hu ddi tai Thria ilSt s5 gS- Khu d6t IVBI Nam S6ng Trd

Khirc - Thdnh ph6 Quing Ngdi.

14. Phei tri ngudi b6n ngin h4n
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3u12t2022 0110112022

Cdng ty TNHH MTV Khai th6c C6ng trinh Thriy lqi
Qu! 86o vQ & Ph6t tri,5n rimg tinh Quang NgAi

C6c tli5i tugng kh6c

c0ng

15. Thu6 vi cic khoin phii nQp Nhir nu&c

56 tIAu n5m

2.845.803.914 1.822.946.326

2.077.282.852
746.797.392

21.723.670

1.295.576.178

514.292.148
13.078.000

Sd phni nQp

trong ntrm

56 thyc nQp

trong nilm sd cu6i ntrm

Thu6 ci6 tri gia ting
thui5 thu nhflp doanh nghiQp

Thul5 thu nhfp c6 nh6n
1...

Inue tal nguyen

C6c loai thuiS kh6c

Phi vd lQ phi

c0ng

10.603.733.903

3.668.272.329

3.643.290.023

10.s01.915.554

3.000.000

897.706.000

l1.918.106.016

2.353.736.980

3.023.502.500

10.694.039.477

3.000.000

897.706.000

1.6s4.458.387

1.6s3.736.978

11.511.233

1.331.759.517-

340.086.274

2.968.272.327

631.298.756

1.139.635.594_

C6c b6o c6o thu6 cria C6ng ty s6.ch!u sU kiiSm tra cta Co quan thu6, sti thui5 dugc trinh biy tr6n B5o

c6o tdi chinh ndy c6 thiS s€ thay d,5i theo quy6t dinh cria Co quan thu6

16. Chi phi phii tri ngin h4n

4.6s1.466.115 29.317.917.809 28.890.090.973 5.079.292.9s1

3u12t2022 0u0u2022

6,
cor
co'
'Ul
i0c

Jp-i
-

Trich tru6c l6i vay

c0ng

17. Phei tri ngin h4n kh6c

2.054.795

3u12t2022

2.054.795

01t0u2022

B6o hi,5m xd hQi, y tii, b6o hi6m th6t nghiQp

Ci5 ttc, lgi nhufn phii tri
Chi phi l6i vay phii tri

c0ng

Vay vir nq thuO tiri chinh

Vay vir nq thu6 tdri chinh ngin h3n

1.538.554.847 7.874.428.660

973.575
493.245.000

1.044.336.272

7.179.660
7.867.249.000

18.

a.
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Diu nlm
TIng

trong nlm
Giim

trong ntrm cu6i nrm

Vay ngin h4n

- Ng6 Trung Ditng

Vay dai han it6n han trd

- Ngdn hdng NN vd PTNN Tinh Quang Ngdi

c0ng

750.000.000

7s0.000.000

24.974.000.000

24.974.000.000

25.724.000.000

Diu nlm

24.974.000.000

24.974.000.000

750.000.000

750.000.000

24.974.000.000

24.974.000.000

24.974.000.000

24.974.000.000

24.974.000.000 25.724.000.000 24.974.000.000

b. Vay vi nq thu0 tii chinh diri h4n

Ttrng

trong nlm
Giim

trong nlm Cudi nrm

Vay dii h4n

- Ngdn hdng NN vd PTNN Tinh Qudng Ngdi

c0og
Trong itd:
- Vay ddi h4n d6n h4n tri trong vdng

I ndm

Vay vi ng thu0 tii chinh dii h4n

74.937.999.989

74.937.999.989

24.974.000.000 49.963.999.989

24.974.000.000 49.963.999.989

74.937.999.989 - 24.974.000.000 49.963.999.989

24.974.000.000

24.989.999.989

24.974.000.000

49.963999.989

Vay ddi hpn NgAn hdng N6ng nghiQp vi Ph6t tritin N6ng th6n Tinh Quing Ngdi theo c6c hqp d6ng vay
sau:

+ Hqp d6ng vay sO OtlZOOgnfBAQNg-NC ngiy 18/03/2009 vd c6c php lpc hqp tt6ng vay. Thdi
h4n vay: tSO ttrang vd phuong thfc cho vay: Theo dU 5n <tAu tu. Mpc tlich srl dpng ti€n vay:

Thanh to6n chi phi diu tu ttrUc trien Dp 6n Nhi m5y Thriy tliQn Nu6c Trong. Lii su6t cho vay theo
quy dinh cria Ngdn hing N6ng nghiQp theo tirng giai dopn. Hinh thr?c tl6m b6o: Tdi sin hinh thinh
tir v6n vay.

+ Hqp tl6ng vay s5 +SOO-LeV-202100086 ngdy l9l}l/2021vdi thdi h4n vay: 46 thhngvd phuong
thriccho vay: Theo dU 5n dAu tu. Mpc <tich sri dgng ti6n vay: DAu tu tluong ddy 35kV Odu ntii Nna
m6y thriy tliQn Nu6c Trong vio TBA 22OkV Scyn Hd. L6i su6t cho vay: l},4Yolndm. Hinh thric
<tim bio: Tii s6n hinh thanh tir v6n vay.

19. V5n chri s& htu

a. B6ng il5i chi6u bi6n tlQng cria V5n chi sO hiru

:-,T*

GT
,li
fit

ri0
4.
r t.O'*
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V5n g6p cfra

chfr s& hiiu
Qui dAu tu

Lgi nhu$n

sau thu5

phit tri6n chua ph0n ph6i c0ng

s6 out4i ouottzozt
T[ng trong nIm
Gi6m trong n6m

s5 outgi 3utzt2ozt

s5 outgi olou2o22
TIng trong ndm

Gidm trong nIm

s6 outli 3ut2t2o22

b. C5 phi6u

108.020.530.000 6.710.588.220

2.1 18.860.135

42.026.2s8.372

42.377.202.694

34.663.263.369

1s6.7s7.376.592

44.496.062.829

34.663.263.369

108.020.530.000

108.020.530.000

8.829.448.355

8.829.448.355

3.4s2.704.773_

108.020.s30.000 12.282.153.r28

49.740.197.697

49.740.197.697

69.054.095.456

61.695.674.546

57.098.618.607

166.590.176.052

166.590.176.052

72.506.800.229

61.69s.674.546

177.401.301.735

3u12t2022 0u0112022
C6 phi6u Cii phi6u

Sd luqng c6 phitiu ddng kf phdt hdnh

S0 luqng cd phiiiu de b6n ra c6ng chring
- CO phiiiu phii th6ng
^: ,.:

- Lo pnteu tu clat

56 luqng c6 phii5u dang luu hdnh

- CO phiduphii th6ng
^: ,.:

- co pnrcu ru 6lat

MQnh gi6 cd phiiiu <Iang luu hdnh: I0.000VND

c. Lgi nhufn sau thu6 chua phin phdi

10.802.053

10.802.053

10.802.053

10.802.053

10.802.053

NIm 2022

10.802.053

10.802.053

10.802.053

10.802.053

10.802.053

Ntrm 2021

,\{/.
)

._N

,"J/
,/$v

Lgi nhufn kj'trudc chuy6n sang

Lgi nhu4n sau thuli thu nhflp doanh nghiQp kj ndy

Phdn ph6i lgi nhu0n

PhAn phdi lgi nhufln nim tru6c
+ Trd c6 fiic cho c6 d6ng
+ Trich thudng cho HDQT, BKS vd Ban diiu hdnh

- T4m phdn ptrOi tqi nhufn kj ndy
+ Trich qu! dAu tr phdt triAn
+ Trich qu! khen thuong philc lqi
+ Chia trd cii tilrc

Lgi nhuin sau thu6 chua phin ptr6i cu6i X)

49.740.197.697

69.054.095.456
61.695.674.546

33.186.1s9.000
32.406.159.000

780.000.000

28.509.515.546
3.452.704.773

3.452.704.773

2 I .604.106.000

42.026.258.372

42.377.202.694

34.663.263.369

30.425.543.100
29.165.543.100

1.260.000.000

4.237.720.269

2.118.860.135

2.il8.860.134-

57.098.618.607 49.740.197.697

(*) C6ng ty phSn ptrOi tqi nhufn ndm2021vd t4m phdn phi5i lgi nhufn ntm2022 theo Nghf quyiSt Hqi
d6ng cd d6ng thulng ni6n nlm 2022 s524/2022NQ-DHECD ngity 27/0512022.
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d" c6 t*c

Tri c6 tric n6m 2021: Eai HQi d6ng c6 d6ng thulng ni6n nim 2022 ngity 27105/2022 tl6 th6ng qua

phucrng 6n tri ciS tric nlm 2021 bingtiGn ld 30% v6n didu lQ (tuong img v6i s5 ti6n 32.406.159.000
d6ng). Theo d6, viQc chi tri c6 tric thUc hien nhu sau:

, ,. .,. ram rmg co tuc n[m 2O2l (dqt l) bing ti6n ld 10% v6n di6u lQ (tucrng img v6i sO ti6n

10.802.053.000 <t6ng), dd chi tri tir ngdy 25/0212022;
, I .,. rarn rmg co tuc nlm 2021 (dqt 2) bing tidn h l0% v5n di6u l€ (tuong img v6i sti ti6n

10.802.053.000 ddng), di chi tri tir ngdy 22/04/2022;

o Chi tri cr5 ttc nim 2O2l (dqt 3) bing ti6n ld 10% v6n <ti6u l€ (tuong ung v6i s5 ti6n

10.802.053.000 d6ng), tl6 chi tri tir ngiy: 3010612022.
, ,,.,

Tpm ung c6 tt?c ndm2022:
, a .,. ram rmg co ruc nim 2022 (dqt 1) bing tiAn li 10% v6n di6u le (tuong img v6i sti ti6n

10.802.053.000 ddng), tld chi tri tt ngdy 15/09/2022;
, I .,. r?m rmg co tuc n6m 2022 (dqt 2) bing ti6n ld 10% v5n di6u le (tuong img v6i sti ti6n

10.802.053.000 tl6ng), dd chi trd tir ngdy 2211212022.

20. Doanh thu

Nim 2022 Ntrm 2021

Doanh thu b6n <tiQn thuong phAm

c0ng

21. Gi vSn hirng b6n

134.307.128.021 10s.001.35s.092

134.307.128.021 105.001.355.092

NIm 2022 NIm 2021

Gi6 vi5n ttiQn thuong phAm

c0ng

22. Doanh thu ho4t itQng tii chinh

50.628.499.207 47.395.148.028

50.628.499.207 47.395.148.028

NIm 2022 NIm 2021

LEi ti6n gui, ti€n cho vay

c0ng

23. Chi phi tiri chinh

1s8.895.259 67.036.658

158.89s.259 67.036.658

NIm 2022 NIm 2021

Chi phi l6i vay

c0ng

6.403.347.397 8.570.292.895
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24. Chiphi qufln $ doanh nghiQP

NIm 2022 NIm 2021

Chi phi nh6n vi6n quan lf
Chi phi cl6 dirng v6n Phdng
Chi phi kh6u hao TSCD

Chi phi dich vU mua ngodi

Chi phi bAng ti6n kh6c

c0ng

25. Chiphikh6c

3.247.687.778
54.006.609

202.428.350
33r.188.229
865.615.317

3.253.324.746
49.201.390

198.906.132
248.332.426

596.466.578

4.346.231.272

Ntrm 2022 NIm 2021

12.844.808 113.759.883
Ti6n chQm nQP

c0ng

26. Chi phi thu5 thu nhfp doanh nghiQp hiQn hinh

12.844.808 113J59.88L

Ntrm 2022 NIm 2021

T0ng lqi nhufln kti to6n tru6c thuii

Di6u chinh c6c khoin thu nhfp chiu thu6

- Di0u chinh ting (chi phi khdng tluo. c tru)

- Di6u chinh gi6m

T6ng thu nhflP chiu thuti

Chi phi thu6 thu nh$p doanh nghiQp hiQn hinh

27, Lllico bin, lfli suy giim tr6n c5 phi6u

72.722.367.785
643.078.808

643.078.808

73.365.446.593

44.645.939.672

728.799.883

728.799.883

45.374.739.555 4
i( ,

e
3.668.272.329 2.268.736.978

Nim 2022 Nim 2021

Lgi nhufln sau thu6 thu nhflp doanh nghiQp

Cac nt"at di6u chinh tlng hoflc giim lgi nhufln sau thu€

- Diiu chinh tdng

- Didu chinh gidm (Qu! khen thudng, philc lqt vd qu! thudng

cho HDQT, BKS, Ban itiiu hdnh)

rN t"#fa phdn b6 cho c6 tl6ng sd hru c6 phi6u ph6 thdng

56 luqng c6 phi6u ph6 th6ng luu hanh binh qu6n trong kj'

L6i co bin, lii suY giim tr6n c6 Phi6u

L6i co bin, suy giim n[m 2(y,? &sgctinh khi chu.a Bi6m try :6 trich lpp qu! thuong cho HDPT vi

BKS. 56liQu niy.6 th6;;;5i tt,V'tf,rO" ra" qr,1i, iinh phC duvQt mrlc trich qu! tai Dai hqi c6 ddng

. t -.4
Ke tlep.

28. Chi phi sfln xuAt kinh doanh theo y6u t5

69.054.095.456
(3.4s2.704.773)

3.452.704.773

6s.601.390.683
10.802.053

42.377.202.694
(2.898.860.134)

2.898.860.134

39.478.342.560
10.802.0s3

6.073
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Ntrm 2022 NIm 2021

Chi phi nguyOn liQu, vflt liQu
Chi phf nh6n cdng
Chi phi kh6u hao tii san c6 Ainn
Chi phi dich vU mua ngodi
Chi phi kh6c bing ti6n

c0ng

10.800.73 I .065
7.051.382.581

20.441.447.396
4.386.764.809

12.649.099.639

10.928.048.383

7.194.337.s73
20.822.106.284

3.289.609.087
9.507.277.973

55329.A5.490 51.741.379.300

29. ts6o c6o bQ phfn

lneg^euy.ttin! crla chu6n mgc k6 to6n so 28vd rh6ng.tu hu6ng clSn chu6n mr,rc ndy thi c6ng rycan lfp b6o c6o 
1".. {ir;tn?o dll bQ nh0n fn mot pt'an co tn5*ac oirrl .i.re irct cria c6ng rytham gia vdo viQc-:Y-lg.,"pjen.ph6rn tro6c aicn ru tien quan (bQ phpn theo lini ugc kinh doanh)ho{c cung c6p sin pham hopc dich vu t.rq 

'not 
m6i truong'ti;; i#; rnjiuo ,na, theo khu vyctlla li), m6i uo phfn ndy chiu rriiro ri. thu Joqr tqi fch kinh"ti kh6c v6i 

"a" 
ilO p'r,an rc,a..

Cin cri thuc t6 h"i,,.l}g rijtgre ty, Ban eilr-gg: d6nh gilring c6c rinh vsc kinh doanh cfingnhum6i trucrng kinh t6 cu thti theo khu ,p. olu lf kh6ng cE su khTc biQt trong viQc g6nh chiu ruiro vi lcvi fch kinh tri..cong ry ho4t dQng_ trong m6t b0 pfu, nnn aounr,.ouy ,-n6til ;ar;,,il,p"
thucrng phAm vi bg phfn Aiuii AViCi Nurn.

30. Qurin If rfri ro

Quin If rrii ro v5n

Thdng qua c6ng t6c quin tr! ngudn v5n, c6ng ty xem xdt, quy6t dinh duy tri sti du ngudn vrin vdns phii tri thfch hqp hong tirng thoi kj ttc vria <I6m bdo t opio6rg ti6; q," ;; roi ou t ou loi fch
cria c6c cO d6ng.

Quin If rrii ro tii chinh

Rti ro tdi chfnh ba9 eQm rrii ro thitrudng (rrii ro vd lei su6t, rui ro vd rj gi6 vd rii ro v} gi6), rii rotin dpng vi nii ro thanh kho6n.

.9leo. ]y |* ro,thri trulng: Hopt dQng kinh doanh cia C6ng ty sE chri yiSu chiu rrii ro khi c6 sgbi6n dQng lon vd lii su6t vd gi6.

Qudn ly rili ro vi lai suiit

Rti ro l6i su6t cfia c6ng ty ph6t sinh ch0I6y fr c5c khoin vay dd,kj kt't. E6 ginm thi6u rui ro ndy,
c6ng tv tl6 u6c tinh 6lh ny*t gtia_ctrj phi ldi vay diSn k6t q;e kinir doanh tlng thoi tcj,cfing nhuphdntich, dg b5o tt6.l1ra chgn c6c thoi ttiiSm tri ng thich hqp. Chri tich HDefve Ban Gi6m d6c
cho rrng rti ro vd bi6n dQng lni suSt ngodi dg tinh c.ia c6ng'ty 0,n,t.'tt ap.

Qudn ly rfii ro vd gid

9:::gll?.iq,I6i vflt lieu, php ting vi dich vp tir nhd cung"c6p trong nu6c d6 phpc vp hoqt
dQng siin xudt kinh doanh, do <16 s€ chiu sg rrii ro tir viQc thay tt6i gia oiu"vao. oti giar; fl1il;i
i?.11r:.9_"^rg^? lyi.hn".PIls nhd cung.c6p uy tin, quan hQ kinh <roann t6u ndm di;6, i;.i,
:Litllf.:ap *rrs bi6n ttQng v6 gi6 kip thdi ntr6t. voi dac itii5m h chi phi nguyen rpt tieu
chrem ty trgng nh6 trong hopt ilQng san xudt.cta 99rg ty. cQng v6i chinh s6ch q.,an"iy ,} gil ;;
tren, Chfi tich HDQT vi Ban Gi6m d6c cho ring rrii ro ui6n dQng vd gi6 ngodi dg tinh cria C6ng ty
d mtc r6t tn6p.

Quin lf rrii ro tin dgng

Rti ro tin dpng li rui ro md mQt b6n tharn gia trong hqp dong kh6ng c6 khi ning thgc higp <luqcnghla vp c0a minh d6n d6n t5n thlit uc tai .trirt c1"o co"g tyknacfrianililfi cria c6ng ry ld
lgng c6ng ty DiQrr lu:rM,ji Trung..v6i dpc ttii5m kinh doinh mua b6n rliQn t.1i viQt Nam, Chri tichHDQT vd Ban Gi6m tt6c c6ng ty cho ring c6ng ty kh6ng c6 rfii ro tfn d'png ,rqrg yil;ji'rni.i,'

4x
cot
co'
't0,
:ac

rh'\;r
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hing.

Quin $ rii ro thanh khoin

E6 quin lf rui ro thanh kho6n, <t6p rlng c6c nhu c6u vd v5n' nghia 3-t?l$:11.T:t,tu'vd 
trong

tuong lai, C6ng tV tfrutmg *uyen tf'"o IOi 
'a-duy 

tri d.'-1.': d1r phdl-g tirin' t6i tru h6a c6c ddng

iia, it a, .AiiE" Oorg-A,i-". 
" 

tin deng tt kh6ch hang vg dr5i t6c, chri tlQng kirim- so6t c6c khoin ns

ffi il; ,,6;03r*t air-t ong sy tuong qru, ,Oi iai sai a6n h4n vi ngudn thu c6 thti tao ra trong thdi

k, d6,...

T6ng hqp c6c kho6n nq ph6i tr6 tdi chinh cria c6ng ty theo thdi han thanh to6n nhu sau:

31n2n022

Phdi tri ngudi b6n

Vay vi ng thu6 tdi chinh

Phii tri kh6c

c0ng

2.845.803.914

24.974.000.000

1.537.581.272

TrOn I nim

- 2.84s.803.914

24.989.999.989 49.963.999.989

- 1.537.581.272

29.3s7.385.186 24.959.999959- 5434738sJ75

Phei tre ngubi b6n

Chi phi phii trn

Vay vi ng thu6 tii chinh

Phii tri kih6c

c0ng

1.822.946,326

2.054.795

25.724.000.000

7.867.249.000

49.963.999.989

1.822.946326

2.054.795

75.687.999989

7.867.249.000

35.416.250.121 49.963s99e89_ 85.380.250.110 =:.t 32

.G1

. r{;
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ri0

, r.0r
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Ban Gi6m <l5c cho ring c6ng ty kh6ng c6 rrii ro thanh khoin vi c6ng ty c6 th6 t4o ra tlir ngudn

ti6n tI6 d6p c6c nghia vq tdi chinh khi tl6n han'

T6ng hqp c6ctitisin tai chfnh hien c6 tpi c6ng ty tlugc trinh biy tr6n co s0 tdi sin thuin nhu sau:

TrGn l nlm
3y1212022

Ti0n vi c6c khoin tuong duong tiAn

Phii thu khich hdng

Phii thu kh6c

c0ng

Ti6n vi c6c khoin tuong ttuong ti6n

Phii thu kh6ch hing

Phii thu kh6c

c0ng

31. Th6ng tin vd c6c b6n li6n quan

a) Cic bGn li6n quan

I nlm

6.942.053.156

29.913.074.924

2.800.000

6.942.0s3.156

29.913.074.924

2.800.000

36.857.928.080 36.857.928.080

-

0110112022 Kh6ng qui 1 nlm TrOn I nIm T6ng

16.435.589.483

18.996.535.345

2.800.000

- 16.435.589.483

- 18.996.535.345

- 2.800.000

35.434.924.828

-
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0ngNg6 Trung D[ng Gi6m d6c

b) C6c giao dich trqng y5u voi cic bGn li6n qua phit sinh trong nIm

Giao dich NIm 2022 NIm 2021

Ong Ngd Trung Dtng

c) Sd Ou cu5i t<Y voi bOn li6n quan

vay
Tra ng gl5c vay

Tra l6i vay

750.000.00;

30.237.924

750.000.000

1.000.000.000

38.876.712

0u0112022Khoin mgc 3tn2n022

Ong NgO Trung Dtng Vay vi ng thu6 tii chinh

d) Luong, thir lao HQi il6ng quin tri, Ban Ki6m soft vir Ban Gi6m ddc

750.000.000

Ntrm 2022 NIm 2021

0ngNguy6n Vln Cao

Ong Nguy6n Dinh Xudn

Ong Nguy6n Dinh Thq

Ong Ph4m Phong Thdnh

Bn VO Thi Vdn Khanh

Ong Trdn Minh HuY

Ong Hulnh V[n Tri6m

Bd Hulnh Thi Kim Cfc

6ng Nguy6n Hfru Quang

Bi Hodng Th! ThtY

Ong Ng6 Trung Dflng

Ong Nguy6n Thanh Xudn

Ong L6 Vdn Hung

Tan Chir tich HDQT

CUu Chri tich HDQT

Thanh vi6n HDQT

Thanh vi6n HDQT ki6m Ki6m to6n nQi b0

Thanh vi6n HDQT

Thdnh vi6n HDQT ki6m Ki0m toan nQi bQ

Thanh vi6n HDQT

Truong ban ki6m so6t

Thanh vi6n Ban ki6m sorlt

Thanh vi6n Ban ki6m so6t

Tdn Gi6m d6c

Thu kf
CUu Gi6m <l6c

Ph6 Gi6m d6c k! thuflt

Luong, thuong

Thir lao

Luong, thuong

Thir lao

Thuong

Thtr lao

Thuong

Thir lao

Thuong

Thi lao

Thuong

Thi lao

Thuong

Thir lao

Thuong

Tht lao

Thuong

Thir lao

Thuong

Thir lao

Luong, thuong

Thir lao

Luong, thuong

Luong, thuong

391.000.000

32.000.000

666.500.000

120.000.000

120.000.000

96.000.000

124.000.000

120.000.000

8.000.000

56.000.000

10.000.000

68.000.000

I12.000.000

40.000.000

160.500.000

144.000.000

52.500.000

36.000.000

52.500.000

36.000.000

513.557.692

36.000.000

565.692.305

459.125.000

82.000.000

96.000.000

1.433.500.000

360.000.000

82.000.000

96.000.000

70,000.000

96.000.000

70.000.00;

96.000.000

121.100.000

144.000.000

33.000.000

36.000.000

33.000.000

36.000.000

469.865.384

36.000.000

527. I I 5.383

421.635.898

R
.J

,tN

,k
'y

32. Cam tr6t tnu6 ho4t tlQng
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Theo C6ng v[n s5 2894ruBND-CN{D ngiry 27l09l2OO] 1ya 
Chri tich 9v ban Nhin ddn Tinh

eu6ng Ngdi vd nqp d-6"s inr6 Aai.6 zooiiolg ngity,30lt2l20r6 siffa Uv-ban Nhan ddn Tinh

Quing NgSi vd cong ty tili cong ty ita thu6 12.622,im2 d6ttqixd son Bao, HuyQn Son Hi' Tinh

dffi i.i;il ;6 ,.av iure Nhd;y Thriy rtiQn Nu6c rrong, cp thiS nhu sau:

o Thdi hsn thu6: 49 ndmk6 ttr ngdy 1111112116 diln ngiy 1111012065;

o Don gi6 thu6: 63 d6ng/m2lnim, don gi6 6n ilinh trong 5 n[m k6 tir ngiy 11/1012016;

o Phucrng thrlc nQp ti6n: NQp ti6n hing n6m, m6i nim nQp 2 lcj"

Ngny 09/02 lz;t1,Cuc thuti Tinh Qu6ng Ngai 9i c6 Quvtit <tinh s6 87/QD-CT vd vipc mi6n ti6n

tfri6 a6t tir ngiy 2OlOyZOtT di5n ngdy 1111012065 cho COng ty.

33. Sr; kiQn phit sinh sau ngiry k6t thric ni6n ilQ k6 toin

NgiLy 23102/2023,C6ng ty ddc6 th6ng b6o chi5t danh s6ch cO d6ng vin ngiry 24/OZ12O23 A6 tam

,f;;#;;iizozz(iqt ll bing ti6n v6ity tQ to%,ngdy thanh to6n r3t03/2023'

Ngodi ra, kh6ng c6 sU kiqn quan trgng nio kh6c ph6t sinh sau ngdy ki5t thirc ni€n d0 k6 to6n y6u

ci"u phei dicu c[inh hoflc c6ng bli trong 86o c6o tdi chinh'

34. 55 [Qu so s6nh

Ld s6 lipu trong Bio c6o tii chinh ctia nim tdi chinh k6t thfic ngdy 3lll2l2ozl <ld <luo. c ki6m toan

bdi AAC.

Noi nh$n:
- Nhu ffAn;
- LruW.

THEO PHAP LUAT

VAN CAO

(ffi;r;/ co pH;;
1( rxuv o;i
\z\riUo0 ir;,r
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